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دانه درشت ها در رصد مالیاتی دانه درشت ها در رصد مالیاتی 

محمد هادی سبحانیان امروز یکشنبه در برنامه تلویزیونی اظهار داشت: افراد متعلق 
به دهک های پایین درآمدی نیز باید از تیررس نظام مالیاتی خارج شوند.

وی ادامــه داد: نبایــد فعالان اقتصادی را در ادارات معطل کنیم. در حال حرکت به 
سمت نظام مالیاتی هوشمند هستیم و ابزارها و بسترهای لازم در حال تکمیل است و 

این امر به عدالت مالیاتی و تسهیل امور مودیان کمک می کند.
رییس سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به اینکه سوال بسیاری از مردم این است 
که در کشوری که سرشار از منابع نفتی هستیم چرا باید مالیات پرداخت کنیم؟ گفت: 
به عنوان مثال کشــور را به یک خانواده تشــبیه می کنیم، اینکه اعضای خانواده کار و 
تلاش کنند و از محل آن خرج تحصیل کنند یا اینکه از ثروتی که دارند برای امورات 
جــاری هزینه کنند؟ کدام مورد را عقل تایید می کند؟وی بیان داشــت: ثروت، روزی 
تمام می شــود. قطعا نباید از ثروت خود برای مخارج جاری اســتفاده کرد، ما در کشور 
نفت داریم و ثروت همه ما ایرانیان است. این نفت سهم فرزندان من و شماست که باید 
صرف عمران و آبادانی در ســال های آینده شود. ضمن اینکه نفت بستگی به تحریم ها 
دارد از این رو نباید به آن متکی بود. ما فارغ از اینکه کشورمان نفت دارد یا ندارد باید 
متکی به درآمدی باشیم که پایدار باشد.سبحانیان به مالیات ستانی عادلانه اشاره کرد 

و گفت: رویکرد کلی ما در سازمان امور مالیاتی تمرکز بر دانه درشت هاست افرادی که 
از درآمدهای بالایی برخورداری هســتند قاطبه مردم نباید در تیر راس نظام مالیاتی 
باشــند. این موضوع در نظام مالیاتی دنبال می شود و در جاهایی تبدیل به قانون شده 
است که یکی از آنها مالیات بر مجموع درآمد است.وی بیان داشت: پیشرفت های خوبی 
در سیستمی شدن نظام مالیاتی صورت گرفته است و جلوگیری از فرارهای مالیاتی را 
دنبال می کنیم که در این دولت با سرعت بیشتری به ثمر می نشیند که اگر استمرار یابد 
جلوی فرار مالیاتی گرفته می شود و فراریان مالیاتی ناراحت خواهند شد و سنگ اندازی 
خواهند کرد. زمانی فرار اتفاق می افتد که سلیقه های شخصی جایگزین سیستم هوشمند 
می شود. لذا باید به سمت سیستمی شدن حرکت کنیم تا مالیات ستانی عادلانه محقق 
شود.رییس ســازمان امور مالیاتی کشور به وضع قوانین در حوزه مالیاتی اشاره کرد و 
گفت: اگر فراریان مالیاتی به وظایف خود عمل نکنند قطعا ضمانت اجرایی خواهد داشت 
و جرایمی از آنها دریافت می شود؛ ضمن اینکه با فعالان اقتصادی همراهی خوبی داریم.

وی افزود: قانون پایانه های فروشگاهی یکی از مهمترین قوانینی است که سیستمی 
شدن ارزش افزوده مالیات را به دنبال خواهد داشت. بنایی بر جریمه کردن نداریم ضمن 

اینکه باید مودیان به تکالیف خود عمل کنند.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      رییس سازمان امور مالیاتی کشــور گفت: دهک های بالا و دانه درشت ها باید در رصد نظام مالیاتی باشند و این رویکرد 
سازمان در راستای رسیدن به عدالت مالیاتی است.

 صمد حسن زاده 
محمدرضا فاروقی 

مشکل اعتبار ثبت سفارش برای 
ترخیص کالا رفع شد

  

بــه دنبال پیگیری های کمیســیون گمرک اتاق ایران و در راســتای 
جلوگیری از دپوی حجم زیادی از کالاهای وارداتی در گمرکات، مشــکل 

اعتبار ثبت سفارش برای ترخیص کالا رفع شد.
رئیس کمیسیون گمرک اتاق ایران با تاکید بر ضرورت رفع مشکل اعتبار 
ثبت ســفارش ها و امکان ترخیص کالاهای متوقف شده، گفت: به دنبال 
پیگیری های کمیسیون و همراهی دســتگاه های اجرایی، مقرر شد همه 
کالاهایی که تا قبل از ابلاغ نامه دفتر مقررات صادرات و واردات ســازمان 
توســعه و تجارت ایران به گمرک اظهار شده و ثبت سفارش آن در طول 
انجام تشریفات گمرکی تمدید شده یا می شود از تاریخ ثبت اولیه تا انتهای 

اعتبار ثبت سفارش تمدید شده، معتبر تلقی شوند.
 برخی از کالاها پس از ورود به گمرکات و در زمان اظهار، با مشــکل 
اتمام مهلت ثبت سفارش مواجه شدند و این مشکل از زمانی به وجود آمد 

که بند پ ماده ۲ اصلاحیه قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز اجرایی شد.
 اواخر آذرماه سال جاری، نامه دفتر مقررات صادرات و واردات سازمان 
توسعه و تجارت ایران به دفتر واردات گمرک ایران، موجب شد، انبوهی از 

کالاهای در شرف ترخیص در گمرک متوقف شوند.
بر اساس اظهارات او، در این نامه به مفاد بند پ ماده ۲ اصلاحیه قانون 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز اشاره و تاکید شده که از اظهار کالا به گمرک و 
یا ترخیص یا خروج کالا از اماکن گمرکی با ارائه مجوزها یا اســناد جعلی 
و یا مجوزهای باطل، منقضی یا تکراری و خلاف واقع یا متعلق به غیر یا 

تحصیل شده از طریق تبانی و یا تقلب، تلقی قاچاق می شود.
 در این راســتا گمرکات با رعایت تبصره ۳ ماده ۴۰ آیین نامه اجرایی 
قانون مقررات صادرات و واردات از پذیرش اظهار کالاها که در زمان اظهار 
دارای ثبت سفارش منقضی یا باطل شده هستند، خودداری کردند. از این 
منظر، آن دسته از صاحبان کالا که اعتبار ثبت سفارش کالای شان در زمان 
اظهار منقضی بوده است، با مشکل جدی مواجه شده و علاوه بر جلوگیری 
از ترخیص کالای اظهاری در شرف تشکیل پرونده های قضایی قرار گرفتند.

موضــوع بــه طــور اضطــراری در دســتور کار کمیســیون گمرک 
اتــاق ایــران قــرار گرفت و نشســتی با حضــور مســئولان ذی ربط به 
 ویــژه مدیــران دفاتر مرتبط گمرکــی و نمایندگان اتحادیــه کارگزاران 

گمرکی ایران تشکیل شد.
 در این جلسه موضوع از دو منظر مورد توجه قرار گرفت؛ اول بررسی 
این موضوع که در شــرایط فعلی، ثبت سفارش مجوز محسوب می شود یا 
خیر؟ و دوم اینکه اصولاً ثبت سفارش از چه زمانی استفاده شده تلقی شده 

و از آن پس آیا اعتبار آن موضوعیت دارد یا خیر؟
 از دفتــر مقــررات صــادرات و واردات ســازمان توســعه و تجارت 
ایران، اســتعلامی انجام شــد مبنــی بر اینکــه آیا نظر آنهــا با خاتمه 
 اعتبــار ثبت ســفارش، علی رغم اقدامــات به هنگام صاحبــان کالا در 
مراجعه به بانک و ســایر تشریفات قانونی، ثبت سفارش فاقد شرایط لازم 

برای اظهار است یا خیر؟
بر اســاس اظهارات او، به دنبال پیگیری های انجام شده و با هماهنگی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت و گمرک، تاکید شــد در صورتی که ثبت 
سفارش منقضی شده اســت در چارچوب مقررات و قوانین از اظهار کالا 
توسط مالک به صورت خودکار جلوگیری شود که این امر از تشدید مشکل 

ایجاد شده در آینده جلوگیری می کند.
 برای رفع مشکل پرونده های جاری و امکان ترخیص کالاهای متوقف 
شده نیز مقرر شد کلیه کالاهایی که تا قبل از ابلاغ مصوبه به گمرک اظهار 
شده و ثبت ســفارش آن در طول انجام تشریفات گمرکی تمدید شده و 
یا می شــود از تاریخ ثبت اولیه تا انتهای اعتبار ثبت سفارش تمدید شده، 

معتبر تلقی شود.
علاوه بر این با طرح موضوع در کمیســیون اقتصادی دولت، پیشنهاد 
الحاق ســه تبصره به ماده ۴۰ آیین نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و 
واردات نیز از سوی معاونت حقوقی ریاست جمهوری ارائه شد که در صورت 
موافقت و حصول نتیجه مشــکل مهلت اعتبار ثبت سفارش ها به صورت 

اصولی برطرف می شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه   1402/11/16
5000 تومان 
شماره : 1863 
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سروش صحت معتقد است: فیلم »صبحانه با زرافه« درون مایه 
اش بخشش ، روشنی و امید است.

 این کارگردان ادامه داد: به نظرم خوب است که در زندگی به عنوان 
تنها چیزی که در مشت ماست، لوکیشن هایی را انتخاب کنیم که 

هم روح داشته باشد و هم لانگ شات.
بامداد یکشنبه ۱۵ بهمن ماه پس از رونمایی از فیلم » صبحانه 
با زرافه ها« که با استقبال خوب تماشــاگران سینمای رسانه 
جشــنواره فیلم فجر در برج میلاد همراه بود، سروش صحت 
کارگردان این فیلم گفت: من آدم خیلی خوش شانسی هستم که 
این سوپراستارها در فیلم من بازی کردند و چقدر باعث افتخار بود 
برای من که توانستم همه عوامل این فیلم را در کنارم داشته باشم.

او در پاسخ به اینکه آیا فیلمش هجویه ای از دنیای مدرن است 
گفت: جوابش را دقیق نمیدانم و شاید هر چه بگویم دروغ باشد اما 

می تواند یک هجویه باشد.
وی در پاسخ به اینکه آیا به عنوان فردی کتابخوان قصد ساخت 
اثری اقتباسی از ادبیات را ندارد،گفت: من و ایمان)صفایی( آرزو 
داریم که از یکی از آثار گنجینه ادبیات ایران یا دنیا به عنوان یک 

اثر اقتباسی، فیلم بسازیم.
صحت درباره اینکه چطور ایده فیلم را پیدا کرده  است، با اشاره 
به همکاری مشترک خود با ایمان صفایی توضیح داد: رفاقت و 
بخشش دو موضوعی هستند که برای من همیشه مورد توجه 
بودند. ما سه ایده اولیه داشتیم که شامل رفاقت چند آقا، چند زن و 
یکی هم داستانی در دو بخش با رقابت چند آقا و  چند خانم می شد 
که فعلا شرایط ساخت این یکی مهیا شد و امیدوارم دو داستان 

دیگر را هم بتوانم بسازم.
وی با اشاره به زحمتی که هر کدام از عوامل در این فیلم کشیده اند، 
گفت: من این فیلم را به شدت مدیون کمک های فیلمبردار، آرمان 

فیاض هستم.
او در بخشی از این نشســت که صحبت از لوکیشن های فیلم 
شد گفت: پیدا کردن لوکیشینی که هم روح داشته باشد و هم 
لانگ شات، سخت است و فکر میکنم در زندگی هم باید دنبال 

لوکیشنی باشیم که روح و لانگ شات را با هم داشته باشد.
صحت پایان فیلم خود را روشن و همراه با بخشش، امید و زندگی 
دانست و گفت: برای همه ما ۱۰ دقیقه آخر فیلم جایی جدا از 
۹۰ دقیقه دیگر دارد و بسیار مهم بود. من می دانم همه چیز را 
نمی توانیم ببخشیم، ولی اگر یکسری چیزها را در زندگی شخصی، 
روابط و.... ببخشیم، زندگی هم بهتر خواهد شد. امیدوارم شعار 

نداده باشم ولی دوست دارم زندگی به این شکل باشد.
او گفت: پایان اجتناب ناپذیر است و همیشه تلخ. پایان این فیلم تلخ 
نیست؛ کلا پایان تلخ است. کدام پایانی را در زندگی سراغ دارید که 
شیرین باشد؟ با این وجود پایان »صبحانه با زرافه ها« تلخ نیست. 

سروش صحت: آدم پر 
اشتباهی هستم
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/11/16

شماره : 1863

اختصاص 156 هزار میلیارد تومان اعتبار 
برای اشتغالزایی در سال آینده

سعیده محمد  -  ایده روز | دولت سیزدهم از زمانی  که بر روی کار آمد،  بهبود و توسعه کسب و کارها را در دستور کار 
قرار داد. 

   ۵۸ هزار واحد نوسازی شده در دولت سیزدهم تحویل شد
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با بیان اینکه در دولت سیزدهم 
بیش از ۲۱۶ هزار واحد مسکونی در بافت های ناکارآمد وارد فرآیند نوسازی شده 
است، از تحویل و عرضه ۵۷ هزار و ۸۶۱ واحد از این میزان به مردم خبر داد.

به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »محمد آیینی« افزود: در دوازدهمین 
سلســه بهره برداری و افتتاح گروهی واحدهای نوســازی شده در بافت های 
ناکارآمد شهری که هم زمان با سفر رییس جمهوری و وزیر راه و شهرسازی 
به استان هرمزگان انجام شد، یک هزار و ۱۷۰ واحد دیگر در بافت های فرسوده 

به بهره برداری رسید.
معاون وزیر راه و شهرســازی توضیح داد: با افتتاح های واحدهای نوسازی 
شــده در دور دوم سفر رییس جمهوری به استان هرمزگان، میزان واحدهای 

نوسازی در این بافت ها به ۵۷ هزار و ۸۶۱ واحد رسید.
آیینی خاطرنشان کرد: در دولت سیزدهم، تاکنون بیش از ۲۱۶ هزار واحد 
مسکونی در دست نوسازی قرار گرفت که از این میزان ۵۷ هزار و ۸۶۱ واحد 

نوسازی و تحویل شد و مابقی نیز در دست انجام است.
به گفته وی، میزان واحدهای در حال نوسازی رو به افزایش است.

یکی از محورهای اصلی فعالیت دولت ســیزدهم، شتاب بخشی به نوسازی 
مســکن در بافت های فرسوده و مساله دار شهری کشور است. به دلیل حجم 
بالای بناهای ناپایدار و غفلت هایی که در گذشــته انجام شده، دولت خود را 
مکلــف و متعهد می داند که با وجود تحریم ها و فشــارهای اقتصادی به این 
موضوع شتاب بدهد و بر این اساس به سمت مردمی سازی این کار حرکت کرد. 

  رشد 2۶ درصدی تولید پساب در تصفیه خانه های فاضلاب تهران
 معــاون بهره برداری شــرکت فاضلاب تهــران گفت: تولید پســاب در 
تصفیه خانه های فاضلاب تهران نســبت به میانگین تولید پســاب در ۲ سال 

گذشته، ۲۶ درصد افزایش یافت.
به گزارش از شــرکت فاضلاب تهران، »ســید مرتضی احتشامی« افزود: 
میانگین حجم پســاب تولیدی در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ از ۲۷۱ میلیون 

مترمکعب، به ۳۴۱ میلیون مترمکعب در حال حاضر افزایش  یافته است.
وی خاطرنشان کرد: با تکمیل و بهره برداری از واحدهای ۷ و ۸ تصفیه خانه 
فاضلاب جنوب تهران، بیش از ۸۲ میلیون مترمکعب در سال به ظرفیت تولید 

پساب این تصفیه خانه افزوده می شود اضافه می شود.
به گفته این مقام مسوول، برای تحویل سالیانه ۴۵ میلیون مترمکعب پساب 
به شــهرداری برای آبیاری فضای سبز تهران آمادگی وجود دارد، اما به علت 
فراهم نشدن زیرساخت های انتقال پساب از سوی شهرداری تهران، امکان انتقال 

و استفاده از پساب برای شهرداری میسر نشده است. 

  زمین برای شهرک سازی در ۳ نقطه تهران شناسایی شد
 مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از انجام مطالعات و شناسایی نقاط 
مناسب برای شهرک سازی در »خوارزمی« پاکدشت، »اعتمادیه« پرند و ملارد 

واقع در استان تهران خبر داد.
به گزارش از وزارت راه و شهرســازی، »ارســلان مالکی« افزود: در طرح 
نهضت ملی مسکن چند روش برای تامین زمین تعریف شده که یکی از آن ها 
شناسایی اراضی چسبیده به محدوده شهر و الحاق آنها به محدوده شهرهای 

موجود برای ساخت واحدهای مسکونی است.
معاون وزیر راه و شهرســازی ادامــه داد: یکی از روش های جدید در طرح 
نهضت ملی مسکن، شهرک سازی است که بر اساس آن، خارج از حریم شهر، 
مکانی برای ایجاد یک شهرک مستقل به منظور ساخت و ساز با شرایط خاص 
و تراکم کم شناســایی می شود تا اگر کسی بخواهد با فاصله منطقی از شهر، 

سکونتگاه ویلایی داشته باشد، این امکان فراهم شود.
وی ادامه داد: طبق دســتور وزیر راه و شهرسازی، علاوه بر استفاده از سایر 
روش ها برای شناسایی ۵۰ نقطه به منظور ساخت و ساز به این شکل اقدام شد.

به گفته مالکی، اکنون ۵۰ نقطه شناســایی شــده و بیش از ۲۳ نقطه در 
شورای عالی شهرسازی و معماری تصویب شده  است.

آغاز ساخت و ساز در شهرک های 2 استان یزد و قم
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن یادآور شد: سایر نقاط نیز در مراحل 
مختلف قرار دارد و یزد و قم ۲ اســتانی هســتند که ســاخت و ساز در قالب 

شهرک در آن ها آغاز شده  است.
مکان یابی 2۷ نقطه ساحلی برای سکونت،  سرمایه گذاری و اشتغال

مالکی درباره موضوع ســکونتگاه های ساحلی با بیان اینکه متولی این امر 
شرکت عمران شهرهای جدید است، گفت: این سیاست در شورای عالی مسکن 
مصوب شد که ۲۷ نقطه ساحلی در سواحل جنوب شناسایی و مکان یابی شود 

که جنبه سکونت، سرمایه گذاری و اشتغال دارد.
معاون وزیر راه و شهرســازی تاکید کرد: امکان ســنجی این ۲۷ نقطه در 

شورای عالی مصوب و به استان ابلاغ شد تا مراحل بعدی را طی کند.
اختصاص زمین برای ســاخت بیش از ۱۱۰ هزار واحد مسکونی در 

صنعت شهرها
وی در ادامه به موضوع صنعت شهرها اشاره کرد و توضیح داد: تاکنون زمین 
به اســتعداد ساخت بیش از ۱۱۰ هزار واحد به صنعت شهرها اختصاص داده 
شده و در بخشی از آن ها در شهرهایی مثل ماهشهر )استان خوزستان( و خواف 
)جنوب شرقی استان خراسان رضوی( کلنگ زنی و آماده سازی آغاز شده  است.

به گفته مالکی، شهرهایی مثل خواف با وجود صنایع بزرگ و فعال، ظرفیت 
شهرک سازی برای کارکنان صنایع را دارند.
ایجاد صنعت شهر در اشتهارد تهران

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: در تهران هم تلاش می شود 
تا در یکی از شــهرهای اطراف مثل اشــتهارد تامین اراضی مناسب در قالب 
صنعت شهرها انجام شود.وی، صنعت شهر را مهمترین رویکرد دولت سیزدهم 
برای استفاده از مشارکت واحدهای تولیدی و صنعتی در فرآیند تامین زمین 
کارکنان و کارگران آنها دانست و گفت: در این راستا دولت تسهیلات، تخفیف ها 
و مجوزهای لازم را تامین و ابلاغ می کند و واحدهای تولیدی در تامین زمین و 

احداث واحدهای مسکونی پرسنل خود مشارکت خواهند داشت.

   جاماندگان سهام عدالت منتظر گوشه چشم برخی وزارتخانه ها!
اگرچه اختصاص سهام عدالت به ۴.۷ میلیون نفر به تصویب مجلس رسیده 
و قانونا باید پرداخت شود برخی وزارتخانه ها هنوز با عرضه سهام شرکت های 

سرمایه پذیر برای سهام عدالت موافقت نکرده اند.
 در حال حاضر حدود ۴.۷ میلیون نفر از افراد تحت پوشــش کمیته امداد 
و بهزیستی فاقد سهام عدالت هستند که باید به این افراد سهام تعلق بگیرد.

اختصــاص ســهام عدالت به جاماندگان بر اســاس مصوبه ســال ۱۴۰۱ 
مجلس شــورای اســلامی باید انجام می شــد که این اقدام صورت نگرفت. 
در بودجه ســال ۱۴۰۲ نیز این موضوع گنجانده نشــد. بنابراین نمایندگان 
مجلس این طرح را به صحن علنی بردند که با اختصاص سهام به جاماندگان 
 موافقت شــد. با این حال هنوز پس حدود دو سال این موضوع شکل اجرایی

 به خود نگرفته است.

    طبق گفته 
حمیدرضا البرزی،  از 

ابتدای دولت سیزدهم و 
از سال ۱۴۰۰،  چهار هزار 

و ۸۰۰ میلیارد تومان،  
سال قبل ۶ هزار و ۵۰۰ 

میلیارد و از ابتدای سال 
تا کنون پنج هزار و۶۰۰ 
میلیارد تسهیلات ارائه 

شده است.

ده
چکی

بر این اساس در لایحه بودجه ۱۴۰۳ منابع خوبی برای طرح های کارآفرینی و اشتغالزایی مورد توجه قرار 
گرفت. در همین راســتا ۳۱ هزار میلیارد تومان منابع از بودجه و ۱۲۵ هزار میلیارد تومان هم منابع قرض 
الحســنه برای ایجاد و توســعه کسب وکارها درنظر گرفته شده است. طبق گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی،  برای سال ۱۴۰۲ میزان ۱۰۰ همت منابع قرض الحسنه بانکی برای کسب وکارهای خرد اختصاص 
یافته اســت. علاوه بر این، منابعی نیز از بودجه عمومی برای توســعه کسب وکارها در نظر گرفته شده که با 

هم افزایی بانک ها با نرخ سود ۱۳ تا ۱۸ درصد، بسته به طرح و موضوع به کسب وکارها پرداخت می شود.
امسال برابر تبصره ۱۸ قانون بودجه، از محل تسهیلات تکلیفی،  ۱۰۵ هزار میلیارد تومان برای اشتغالزایی 
در نظر گرفته شده که ۵۵ هزار همت از این منابع به صورت ملی تقسیم شده است که از این محل منابعی 
اختصاص یافته که ۳۵ هزار میلیارد تومان سهم کمیته امداد امام)ره(،  ۵ هزار میلیارد تومان سهم سازمان 
بهزیستی، ۵ هزار میلیارد تومان سهم بنیاد برکت و همچنین ۵ تا ۱۰هزار میلیارد تومان نیز سهم صندوق 

نوآوری و شکوفایی قرار گرفته است.
این در حالی است که نیم دیگر این منابع نیز به صورت استانی تقسیم شده که مبلغ ۵۰ هزار میلیارد تومان 

به اســتانداری ها اختصاص یافته است. تسهیلات اشتغالزایی به صورت مستقیم در اختیار 
استانداران قرار گرفته است که می توان گفت یکی از دلایل تک رقمی بودن نرخ بیکاری در 
استان ها به خاطر اجرای برنامه و سیاست های استانی در شناسایی و حل مشکلات بیکاران 
و رونق اشــتغال اســت. بر اساس گزارش بانک مرکزی در خصوص عملکرد نظام بانکی در 
اشتغالزایی در بخش مددجویان سازمان بهزیستی، کمیته امداد، بنیاد برکت، صندوق نوآوری 
و شــکوفایی و مشاغل خانگی نشان می دهد که از مجموع ۱۰۵ هزار میلیارد تومان اعتبار 

تخصیص یافته به این بخش ها، ۴۳ هزار میلیارد تومان آن تحقق یافته است.
همچنین از حدود ۱۶هزار میلیارد تومان منابع تبصره ۱۸ بودجه ۱۴۰۱ که در سال ۱۴۰۲ 
عملًا پرداخت شد با تلفیق ۳۰هزار میلیارد تومان منابع تسهیلات بانکی و اهرم شدن حدود 
دوبرابری جمعاً ۴۶هزار میلیارد تومان تسهیلات تبصره ۱۸ برای سال ۱۴۰۲ باید اجرایی شود.

 پرداخــت ۱۶9۰۰ میلیــارد تســهیلات در حــوزه اشــتغال از ابتدای
 دولت سیزدهم

صندوق کارآفرینشی امید یکی از نهادها در حوزه پرداخت تسهیلات به صاحبان مشاغل در 
جهت توسعه و رونق کسب و کارهاست؛ این صندوق به عنوان یک مؤسسه عمومی غیردولتی 
که با هدف تجهیز مالی پروژه ها و طرح های مهم اقتصادی کشور با هماهنگی دستگاه های 
اجرایی کشور فعالیت می کند و دارای اولویت های خاصی از جمله رونق کسب وکارهای خرد 
از محل اعطای تســهیلات است. در همین راستا، معاون اعتبارات صندوق کارآفرینی امید 
گزارشــی از پرداخت تسهیلات در دولت سیزدهم برای بهبود شرایط کسب و کار ارائه کرد 
و گفت که این صندوق از ابتدای دولت ســیزدهم تا کنون ۱۶ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان 
تســهیلات به کسب و کارهای کوچک پرداخت شــده که عمده آنها در شورای برنامه ریزی 

استان ها دارای مصوبه هستند و کارگروه ها روی اعطای آن نظارت دارند.
طبق گفته حمیدرضا البرزی،  از ابتدای دولت سیزدهم و از سال ۱۴۰۰،  چهار هزار و 
۸۰۰ میلیارد تومان،  ســال قبل ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد و از ابتدای سال تا کنون پنج هزار 
و۶۰۰ میلیارد تســهیلات ارائه شده که عمده آنها در شــورای برنامه ریزی استان ها دارای 
مصوبه اســت و کارگروه ها روی اعطای آن نظارت دارنــد. وی عنوان کرد، در عرصه تعهد 
اشتغال در سال ۱۴۰۰،  ۸۴ هزار،  سال ۱۴۰۱،  ۱۰۶ هزار نفر و امسال نیز ۴۸ هزار تعهد 
اشتغال داریم و تا سه سال پس از بهره برداری نیز اجازه بازدید از طرح و بررسی آن را داریم.

بر اساس گفته معاون اعتبارات صندوق کارآفرینی امید، سال گذشته اعلام شد که زنان 
سرپرســت خانوار برای تســهیلات تا ۱۵۰ میلیون با همان وثیقه یارانه و مدارک ساده تر 
بتوانند تسهیلات خود را دریافت کند ولی امسال تا تسهیلات یک میلیارد با دو یا سه فقره 
چک،  با کمترین آثار حقوقی این تســهیلات برای ایجاد اشتغال اعطا می شود. جالب آنکه 
زنان ۳۸ درصد این اعتبارات را به خود اختصاص دادند و استان های مرزی و کمتر توسعه 

یافته اعتبارات بیشتری از مناطق دیگر دریافت کردند.
پرداخت تسهیلات خوداشتغالی یا اشتغالزایی یکی از سیاست های دولت ها در بهبود فضای 
کســب وکار است و این امر توانسته است نه تنها کمک شایانی به حل بحران بیکاری کند 
بلکه در دولت سیزدهم گزارش های مرکز آمار از وضعیت نیروی کار و اشتغال در فصل های 
مختلف سال نشان داده است که بیکاری روند نزولی داشته و در مقابل اشتغالزایی و مشارکت 
اقتصادی روندی صعودی داشته است.دولت سیزدهم طبق آخرین اطلاعات مرکز آمار ایران 
در فصل پاییز از وضعیت نیروی کار،  برای ســومین مرتبه در کاهشی شــدن نرخ بیکاری 
رکورد خود را شکست؛ همچنین در پاییز امسال بیشترین تعداد افراد دارای شغل در تاریخ 
ایران به ثبت رسیده است یعنی جمعیت شاغلان در فصل پاییز امسال نسبت به پاییز سال 
۱۳۹۹ در دولت گذشته یک میلیون و ۳۶۲ هزار نفر افزایش یافته است،  این آمارها گویای 

سیاست ها و نگاه بلند دولت در رونق اشتغال و بهبود فضای کسب وکار در کشور است.

جذب 1۰.6 میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی در دولت سیزدهم  
رئیس کل سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران اعلام 
کرد: با تغییر رویه در دولت سیزدهم ۵۷۸ طرح سرمایه گذاری به مبلغ ۱۰ 

میلیارد و ۶۰۸ میلیون دلار وارد ایران شده است.
به گزارش وزارت اقتصاد، علی فکری در برنامه ســلام  تهران اظهار کرد: 
از ابتدای شــهریور ۱۴۰۰ تا پایان دی ماه امسال ۵۷۸ طرح سرمایه گذاری 
خارجی به صورت اجرایی درآمده اســت که حجم کلی این ســرمایه ها ۱۰ 

میلیارد و ۶۰۸ میلیون دلار است.
وی درباره بیشــترین بخش های جذاب برای سرمایه گذاران خارجی هم 
بیان کرد: ســرمایه گذاری خارجی در ایران در بخش های مختلف بوده که 
بالاترین میزان جذب سرمایه در بخش نفت و گاز بوده که با ۵ سرمایه گذاری 

و حدود ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار صورت گرفته است.
معاون وزیر اقتصاد گفت: صنعت، بخش دیگر جاذبه سرمایه گذاری خارجی 
در ایران بوده که به دلیل طرح های بزرگ و جذاب توانســته سه میلیارد و 

۷۰۰ میلیون دلار جذب سرمایه خارجی داشته باشد.
فکری در خصوص کشورهایی که بیشترین سرمایه را وارد ایران کرده اند، 
بیان داشت: کشورهایی که در ایران و در این بازه زمانی یعنی دو سال برای 
دولت سیزدهم سرمایه وارد ایران کرده اند، ابتدا روسیه به عنوان بزرگ ترین 
سرمایه گذار با ۳۱ درصد سرمایه گذاری بوده و سپس امارات و چین را می توان 

عنوان کرد.وی تأکید کرد: بخش بعدی که حدود ۱۰ درصد ســرمایه وارد 
ایران کرده اند، ایرانی های مقیم خارج از کشور بوده اند و در نهایت پاکستان 

و هندوستان در رتبه های بعدی هستند.
رئیس کل سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران گفت: 
یکی از دلایل مهم ورود این حجم سرمایه به ایران ابتدا تغییر رویه در دولت 
بوده اســت. ما در گذشته همواره اعلام می کردیم که برای ورود سرمایه به 
ایران باید به ســمت کشورهای همسایه، همسو و قدرت های نوظهور مانند 

چین و روسیه گام برداریم.
فکری اضافه کرد: یکی از دلایل افزایش حجم ســرمایه گذاری در ایران 

تضمین بازگشــت سود و اصل ســرمایه به سرمایه گذار است؛ در عین حال 
ما شــرایطی را فراهم می کنیم که سرمایه گذار خارجی از همه فرصت های 
ســرمایه گذاری در ایران در راســتای منافع و اهداف ســرمایه گذاری خود 

استفاده کند.
وی ابراز کرد: ما در دولت سیزدهم منتظر کشورهایی که باید ابتدا موانع 
سیاسی خود را برای ورود سرمایه خود به ایران حل می کردند، نماندیم و به 
سمت کشورهای همسو و هم راستا رفتیم و این یکی از دلایل مهم افزایش 

سرمایه گذاری در این دوره بوده است.
معاون وزیر اقتصادی عنوان کرد: از ابتدای امسال با دستور رئیس جمهور 
تصمیم گرفته شــد تسهیلاتی برای رفع موانع سرمایه گذاران در نظر گرفته 
شود؛ اول خرید به قیمت ترجیحی از آنها مد نظر بوده تا بتوانیم جاذبه خوبی 
برای ورودشان به ایران فراهم کنیم. دوم اینکه البته در قانون هم ذکر شده، 
شرایط سرمایه گذار خارجی باید با سرمایه گذار داخلی برابر باشد که البته ما 

به دنبال ایجاد شرایط بهتر برای سرمایه گذار خارجی هستیم.
رئیس کل سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران در 
پایان گفت: هدف سرمایه گذار از ورود به ایران فقط بازار داخلی ایران نیست 
بلکــه بازار کل منطقه را در نظر دارد از ایــن جهت ما به دنبال رفع موانع 

صادراتی برای آنها نیز هستیم.

تولید روزانه بنزین به 1۳۰ میلیون لیتر می رسد
 مدیرعامل شــرکت ملی پالایش و پخــش فرآورده های نفتی ایران گفت: 
با احداث پالایشــگاه های جدید و کیفی سازی پالایشگاه های موجود و انجام 
اقدام های لازم در زمینه بهینه ســازی مصرف انرژی می توانیم به تولید روزانه 

۱۳۰ میلیون لیتر بنزین در کشور دست یابیم.
به گزارش از وزارت نفت، جلیل سالاری صبح روز یکشنبه )۱۵ بهمن ماه( 
همزمان با ایام دهه فجر در آیین کاشت ۵۰۰ هزار اصله نهال به همت شرکت 
ملــی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران در محل پالایشــگاه تهران با 
حضور مدیران صنعت پالایش و جهاد کشــاورزی در جمع خبرنگاران گفت: 
برای پاسداشــت طبیعت و حفظ محیط زیســت در قالــب توافقی با وزارت 
جهاد کشــاورزی، ۵۰۰ هزار اصله نهال در شرکت های زیرمجموعه پالاشی و 
پالایشــگاه های ده گانه غرس خواهیم کرد و طبق برنامه ریزی ها این عدد در 

چند سال آینده به ۵ میلیون می رسد.
وی افزود: ما اســتانداردهای سختگیرانه ای در زمینه حفظ محیط زیست 
داریم که مرتب در تأسیسات پالایشی در حال پایش است. یکی از استانداردها 
نیز اختصاص ۳۰ تا ۳۵ درصد از فضای عملیاتی پالایشگاه ها به درختکاری و 
فضای سبز است که هم اکنون و طبق پایش های سازمان حفظت محیط زیست 

بیش از این استاندارد پیش رفته ایم.
معــاون وزیر نفت در امــور پالایش و پخش فرآورده های نفتی تأکید کرد: 
اکنون در زمینه خاموشی مشعل ها به جلوگیری کامل از گازسوزی در مشعل ها 
نزدیک شده ایم و تنها یک یا دو پالایشگاه باقی مانده است که در حال اجراست.

  ۳ برابر جهان بنزین مصرف می کنیم
سالاری تصریح کرد: در زمینه تولید استاندارد ما بیش از استاندارد جهانی و 
حتی تا سه برابر است. نزدیک ۱۱۵ میلیون لیتر بنزین و ۲۰ میلیون مترمکعب 
گاز طبیعی فشرده )سی ان جی( در کشور مصرف می شود که رقم بالایی به نظر 

می آید و نیازمند بهینه سازی است.
وی تأکید کرد: لازم اســت در حوزه کیفی سازی خودروها و خارج کردن 
خودروهای فرسوده اقدام جدی شود. هم اکنون ۳.۵ میلیون خودرو فرسوده در 
کشور وجود دارد که با خروج آنها از چرخه در عمل روزانه ۴۰ تا ۵۰ میلیون لیتر 
بنزین مازاد خواهیم داشت که می توان این مقدار را در سبد صادراتی قرار داد.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش فرآورده های نفتی گفت: به موازات 
تولید بنزین، احداث پالایشگاه های نو و کیفی سازی باید در دستور کار قرار گیرد 

و در عین حال در زمینه بهینه سازی مصرف انرژی گام های جدی برداریم، از 
این رو همسو با این هدف طرح هایی در زمینه کیفی سازی و تولید و استفاده 
از خودروهــای هیبریدی با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت(، 
اجرای طرح های توسعه ای در شرکت های پالایشی برای تثبیت ظرفیت تولید 

بنزین و رسیدن به رقم ۱۳۰ میلیون لیتر در روز در نظر گرفته شده است.
وی بیان کرد: در عمده کلانشــهرها براســاس تکالیفی که داریم بنزین و 
گازوئیل با اســتاندارد یورو توزیع می شود. در زمینه دیگر فرآورده های نفتی 

هم تا سال ۱۴۰۴ به استاندارد یورو می رسیم.
ســالاری افزود: در حوزه نفت کوره طرح های جامعی در همه شرکت های 
پالایشــی طراحی شده اســت که به تدریج اجرایی می شوند. در این زمینه به 
همکاری میان دســتگاهی نیاز داریم زیرا طرح های ما بیشــتر محیط زیستی 

هستند، از این رو تسریع در صدور مجوزها الزامی است.

  مصوبه ای برای قیمت سوم بنزین نداشته ایم
وی با تأکید بر اینکه درباره نرخ سوم بنزین، مصوبه و ابلاغیه ای نداشته ایم، 
گفت: واردات بنزین هم تنها در شــرایطی که پالایشــگاه ها تعمیرات اساسی 

دارند، انجام می شود.
بر اســاس این گزارش، ۳ هزار اصله نهال در شــرکت پالایش نفت تهران 
کاشته خواهد شد که در این مراسم چند نهال به صورت نمادین ازسوی مدیران 

صنعت پالایش و جهاد کشاورزی و مدیران محلی شهرستان ری غرس شد.

گام بلند دولت سیزدهم در هوشمندسازی توزیع گاز مایع  
 دولت ســیزدهم در دو سال گذشته، توانست سامانه سدف را وارد مدار 
کند و گامی بلند در راستای هوشمندسازی توزیع گاز مایع در کشور بردارد.

تولید، فروش و ایجاد ارزش افزوده برای منابع هیدروکربنی، یکی از اهداف 
کشورهای بهره مند از این منابع است؛ همچنین توجه به امنیت پایدار انرژی 
از مهم ترین اصول مدیریت این حوزه در هر کشــوری محسوب می شود؛ با 
این حال طبق گزارش مرکز پژوهش های مجلس، شــدت مصرف انرژی در 

کشور نزدیک به دو برابر استاندارد جهان است.
این موضوع نشان می دهد کشور دچار بد مصرفی انرژی شده و با ادامه این 
مسیر، تمام منابع هیدروکربنی کشور بدون ایجاد ارزش افزوده چندانی اتلاف 
خواهد شد؛ به گواه بسیاری از کارشناسان، راه حل این مسئله، بهینه سازی 
مصرف در کنار افزایش تولید اســت؛ از طرفی بهینه سازی چالش هایی دارد 
که برای حل آن چالش ها ابتدا باید در سطح عالی مدیریتی کشور، ساختاری 

واحد شکل بگیرد تا به وسیله آن بتوان مشکلات مربوطه را مرتفع کرد.

بر اساس این گزارش، در پرونده فجر نفت قرار است، اقدامات مهم دولت 
سیزدهم را بررسی کنیم. قسمت چهارم این پرونده را در ادامه می خوانید.

یکی از مهم ترین اقدامات وزارت نفت در ســال ۱۴۰۲، توزیع گاز مایع 
یارانه ای تنها از طریق سامانه دریافت فرآورده های نفتی )سدف( بود. با توجه 
به قانون مصوب مجلس شورای اسلامی، همه هموطنانی که متقاضی دریافت 
گاز مایع یارانه ای هســتند، لازم است که در سامانه درخواست فرآورده های 
نفتی )سدف( ثبت نام کنند.گاز مایع )ال پی جی( به قیمت یارانه ای در حال 
توزیع است، اما همه متقاضیانی که نیازمند دریافت گاز مایع برای مصارف 
خانگی یا مشــاغل خرد هستند باید در ســامانه دریافت فرآورده های نفتی 
ثبت نام و از طریق این بستر الکترونیکی سوخت موردنیاز خود را دریافت کنند.

دولــت تلاش می کند فــرآورده یارانه ای را به دســت مــردم به عنوان 
مصرف کننده اصلی برساند و از شبکه خارج نشود. بر اساس تصمیم دولت، 
اگرچه تحویل گاز مایع به خانوارهایی که به شبکه سراسری گاز متصل نیستند 

همچنان با قیمت یارانه ای هر کیلوگرم ۲۳۰ تومان انجام خواهد شــد، اما 
مصارفی غیر از این که تنها ۵ درصد از تقاضا را شامل می شود با قیمت ۱۰ 

درصد بیشتر از نرخ گاز مایع یارانه ای به دست مصرف کنندگان می رسد.
حدود ۴ سال پیش سامانه سدف با هدف توزیع کپسول گاز مایع و نفت 
سفید برای خانوارهایی که به شبکه سراسری گاز متصل نیستند ایجاد شد 
تا با پایش این خانوارها، سوخت یارانه ای به دست مصرف کننده واقعی برسد 

و از مسیر اصلی منحرف نشود.
با این حال در این مدت اگرچه برای توزیع نفت سفید سامانه سدف فعال 
بود، اما گاز مایع هنوز جای خود را در این ســامانه پیدا نکرده بود و همین 
موضوع باعث می شد اگرچه وزارت نفت بیش از نیاز واقعی گاز مایع تحویل 
شرکت های توزیع می داد؛ اما در بزنگاه هایی کپسول گاز در مناطقی که به گاز 
شهری دسترسی نداشتند نایاب و حتی کمیاب می شد و قیمت آن که با یارانه 
دولت حدود ۲۸ هزار تومان بود، بالای ۲۰۰ هزار تومان به فروش می رسید.
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 در ده ماهه ســال جاری محقق شــد ترانزیت بیش از یک 
میلیون و ۱۷۱ تن کالا از گیلان 

غلامعلــی نیک فهم مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای گیلان ضمن اشاره به ترانزیت یک 
میلیون و ۱۷۱ هزار و ۸۱۲ کالا از استان طی ده 
ماه سال جاری اظهار کرد: یک میلیون و ۱۰۵ هزار 
و ۶ تن مربوط به مرز آستارا و شصت و شش هزار 
و ۸۰۶ تن نیز مربوط به مرز انزلی بوده است. وی 
همچنین تصریح کرد: در زمان یاد شــده یکصد و 
پنجاه و شــش هزار و ۷۱۳ تن کالا از مرز آستارا 

وارد و نهصد و ســی هزار و ۸۶ تن نیز از مرز آستارا خارج شده است که 
نسبت به مدت مشابه در سال گذشته افزایش ۲۶ درصدی در بخش واردات 
و ۲۰ درصدی در بخش صادرات داشــته است. نیک فهم در ادامه با بیان 
ایــن که عدس، جو و ذرت عمده تریــن کالای وارداتی و میوه و تره بار و 
انواع کاشی مهمترین کالای صادراتی بوده است گفت: ترانزیت ورودی از 
مرزهای استان، هشتصد و پنجاه و پنج هزار و ۶۶۵ تن بوده که نسبت به 
مدت مشــابه در سال قبل به میزان ۱۸۳ درصد افزایش داشته است. این 
مقام مســئول همچنین از ترانزیت خروجی دویســت و چهل و نه هزار و 
۳۴۱ تن کالا از مرز آســتارا و رشد ۹ درصدی آن نسبت یه سال گذشته 
خبر داده و گفت: بیشترین ترانزیت ورودی، انواع آرد و گندم و مهم ترین 
ترانزیت خروجی، سیب زمینی و چای بوده است. مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای اســتان گیلان پیرامون وضعیت تردد مسافر در مرز آستارا 
طی ده ماه ســال جاری گفت: در ده ماهه اخیر تعداد پنجاه و پنچ هزار 
و ۴۱۱ مسافر وارد مرز آستارا و شصت هزار و ۴۹۹ نفر نیز از مرز آستارا 
خارج شــده اند که میانگین تردد روزانه مســافران در این مدت ۳۷۹ نفر 
بوده است. گفتنی است بیش از ۹ میلیون و ۶۸۹ هزار تن کالا با استفاده 

از۶۵۹ هزار و ۸۵۳ فقره بار نامه صادر شده حمل شده است.

 ۷۱ طرح بزرگ برق رسانی آماده بهره برداری است 
 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: همزمان با فرارسیدن 
چهل و پنجمین بهار پیروزی شــکوهمند انقلاب اسلامی ۷۱ طرح بزرگ 
برق رسانی در کلانشهر اهواز به بهره برداری می رسد. عبدالحمید عباس 
شــیاری اظهار کرد: این تعداد طرح های برق رســانی به مناطق شهری و 
روستایی با اعتبار یک هزارو ۶۷۹ میلیارد و ۵۸۵ میلیون ریال در کلانشهر 

اهواز آماده بهره برداری است.
وی افزود: برق رسانی به برخی مناطق اهواز، نصب ترانس برق، روشنایی 
معابر، نصب شبکه فشار متوسط و نصب شبکه فشار ضعیف با کابل خود 

نگهدار از جمله طرح های آماده بهره برداری در دهه فجر است

  معــاون اجرایی تعزیرات حکومتی خوزســتان از ضبط 9 
دستگاه کولر گازی دوتیکه قاچاق خبر داد 

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی خوزستان، مازیار 
طهماســبی گفت: پرونده تخلف قاچاق ۹ دستگاه کولر گازی دوتیکه به 
ارزش ۸۲۳ میلیون و ۹۰۸ هزار ریال در شــعبه گلوگاه پل زال تعزیرات 
حکومتی اندیمشــک رســیدگی شــد. معاون اجرایی تعزیرات حکومتی 
خوزستان افزود : شعبه پس از بررسی لازم و محرز شدن تخلف انتسابی ، 
متهم را علاوه بر ضبط کالای قاچاق به پرداخت یک میلیارد و ۶۴۷ میلیون 
ر ریال جزای نقدی محکوم کرد. طهماسببی گفت : پس از انجام مراحل 
قانونی رای صادره اجرا و جریمه متهم وصول شــد. معاون اجرایی افزود:  
ماموران نیروی انتظامی با توقیف یک دســتگاه خودرو و کشف محموله  

به ظن قاچاق، گزارش را به تعزیرات حکومتی ارسال کرد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب  استان یزد گفت: بیش از ۲۵۰ پروژه تامین 
زیرساخت آب و فاضلاب در استان یزد با هدف تامین آب پایدار و حفاظت از آب 
های زیرزمینی در حال اجرا است. جلال علمدار افزود : پروژه رینگ شهری یزد با لوله 
گذاری به طول ۱۶۵ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع۱۷۰ هزار متر مکعب، مخزن 
ذخیره آب و دو ایستگاه پمپاژ با هدف تامین و ذخیره سازی آب شرب و بهداشتی 
و توزیع عادلانه کیفی و کمی آب شرب در بین شهروندان شهر یزد با اعتباری بالغ 
بر ســه هزار میلیارد تومان در دســت اقدام است.  وی گفت: با اجرای طرح جهاد 
آبرسانی در فاز اول ۵۸ روستای استان تحت پوشش شبکه آبرسانی قرار می گیرند 
که ۴۶ روســتای آن در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد و در فاز دوم این 
طرح، آبرسانی به ۱۱۰ روستای استان با هدف تامین آب پایدار و محرومیت زدایی 
انجام می شود.  علمدار ادامه داد: آبرسانی به طرح های نهضت ملی مسکن در استان 
شامل لوله گذاری به طول ۹۵۷ کیلومتر شبکه انتقال و توزیع آب، ۴۹۴ کیلومتر 

شــبکه جمع آوری فاضلاب در حال اجرا است که بالغ بر ۶۳ هزار واحد مسکونی 
را تحت پوشش قرار می دهد. وی همچنین خاطر نشان ساخت: به منظور تامین 
آب پایدار و با فشار استاندارد، پروژه آبرسانی به حسن آباد، اکرمیه و اکرم آباد شهر 
یزد با حفر و تجهیز هشت حلقه چاه، ۴۵ کیلومتر خط آبرسان، ۱۵ هزار مترمکعب 
مخزن و یک ایستگاه پمپاژ به ظرفیت ۲۵۰ لیتر بر ثانیه در حال احداث است. وی 

افزود: پروژه تامین آب شرب و بهداشتی شهر میبد با پیشرفت فیزیکی بیش از 
۷۰ درصد با احداث تاسیسات آبرسانی شامل: هشت حلقه چاه، ۴۵ کیلومتر خط 
آبرسان و یک باب مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی با تلاش شبانه روزی در حال ایجاد 
اســت.  علمدار به ساخت شش مخزن در شهرهای میبد، تفت، مهریز، اردکان، 
بهاباد و مروست اشاره کرد و گفت: با ساخت این مخازن ۴۰ هزار متر مکعب به 
حجم مخازن استان افزوده  که تاب آوری آبی این شهر  نیز افزایش می یابد.  وی 
او از توســعه و تکمیل شبکه فاضلاب شهر یزد به طول هزار و ۵۰۰ کیلومتر و 
انعقاد قرارداد ایجاد شبکه و تاسیسات فاضلاب روستای ساغند خبر داد و افزود: 
حفر و تجهیز بیش از ۳۰ حلقه چاه، اصلاح شبکه توزیع آب شرب به طول ۷۰ 
کیلومتر و توسعه شبکه به طول ۱۳۰ کیلومتر، نصب بیش از ۵۰ هزار انشعاب 
آب و نصب بیش از پنج هزار انشعاب فاضلاب از دیگر اقدامات دولت سیزدهم از 

سوی خادمین مردم در صنعت آب و فاضلاب استان یزد است.

            اجرای بیش از 250 پروژه تامین زیر ساخت  آب و فاضلاب در استان یزد 

  

  

در دهه فجر سال ۱۴۰۲، بهره برداری از ۲۶۹ پروژه گازرسانی در سطح استان 
پهناور اصفهان آغاز می شود. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم 
عسکری، مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با تبریک فرارسیدن ایام الله دهه 
مبارک فجر، با اعلام این خبر، اظهار کرد: به لطف خداوند متعال و تلاش کارکنان 
این شرکت، بار دیگر شاهد دستاوردهای جدید و تحقق آرمان های انقلاب اسلامی 
ایران هستیم. وی در ادامه، بیان داشت: علاوه بر این تعداد پروژه های گازرسانی، 
می توان به آغاز عملیات اجرایی پروژه های افزایش ظرفیت ایستگاه های تقلیل فشار 
CGS نایین و کوهپایه و احداث و نصب ۲ ایستگاه تقلیل فشار مربوط به طرح 

جامع اصفهان به عنوان طرح های زیرساختی این شرکت نیز، اشاره کرد.
عسکری ادامه داد: بهره برداری از ۲۶۹ پروژه گازرسانی در دهه فجر امسال در 
این شــرکت با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۴۸۰ میلیارد تومان انجام خواهد شد 

که از این تعداد، می توان به گازرسانی به واحدهای تولیدی جاده ابوزیدآباد آران و 
بیدگل، شهرک صنعتی برزک کاشان، روستای اسدآباد بالا و صدها پروژه مهم قابل 

بهره برداری دیگر اشاره کرد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان به بهینه سازی 
 CGS موتورخانه های مشترکین در سطح استان اصفهان، نصب و راه اندازی ایستگاه
با ظرفیت ۵۰ هزار و ایستگاه TBS با ظرفیت ۲۰ هزار مترمکعبی روستای مبارکه 
از توابع تیران و همچنین عملیات افزایش ظرفیت ایستگاه CGS قهی از توابع 
کوهپایه از ۵ هزار به ۲۰ هزار مترمکعب بر ساعت را از جمله پروژه های شاخص 
قابل بهره برداری در ایام دهه فجر سال جاری عنوان کرد. عسکری با اشاره به توزیع 
سالانه حدود ۲۲ میلیارد مترمکعب گازطبیعی در سطح استان، اظهار داشت: تمام 
رســالت و تلاش کارکنان این شرکت، بهره مندی ۵ میلیون و ۵۰۰ نفر جمعیت 
اســتان در هر سه بخش خانگی، صنعتی و عمومی است. مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان در پایان، بیان داشت: در حال حاضر، ۱۰۰ درصد شهرهای استان، 

معادل ۱۱۴ شهر و ۱۵۱۶ روستا و مزرعه از نعمت گازطبیعی بهره مند هستند.

فرمانده سپاه گرگان بر لزوم حضور حداکثری مردم در انتخابات تاکید کرد و 
گفت: در ایام دهه ی فجر تعداد ۶۷۲ برنامه در گرگان برگزار می شود.

  محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | به گزارش خبرگزاری بسیج از گلستان، 
سرهنگ علیخانی ظهر امروز ضمن گرامیداشت ایام الله دهه فجر در نشست خبری 
با اصحاب رسانه که به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 
اســلامی برگزار شد، اظهار کرد: ۶۷۲ برنامه طی ایام الله دهه فجر با هدف جهاد 
تبیین و روشنگری به منظور ترغیب حضور حداکثری در سطح شهرستان گرگان 
برگزار می شود که تعداد ۷۲ برنامه به صورت شاخص در سطح شهرستان برگزار 
خواهد شــد. وی شــعار دهه فجر امسال را »جشن ملی، مشارکت پرشور، آینده 
روشن« خواند و تصریح کرد: از برنامه های ایام الله دهه ی فجر سپاه گرگان می توان 
به برگزاری میز خدمت، تولیدات فرهنگی درقالب سرودهای پاتوقی، برپایی ایستگاه 
روایت گری انقلاب اسلامی، افتتاح دو خانه محروم، برگزاری یادواره شهدای خانگی، 

برگزاری یادواره ۳۸۰ شهید حوزه جندالله با حضور سردار معروفی معاون هماهنگ 
کننده سازمان بسیج، برگزاری مسابقات فرهنگی، ورزشی، علمی و... اشاره کرد.

فرمانده سپاه گرگان از توزیع یک هزار بسته معیشتی بین نیازمندان خبر داد و 

ابراز کرد: در راستای حمایت از مردم نیازمند گرگان تعداد یک هزار بسته معیشتی 
به محرومان توزیع می شود. علیخانی حضور مردم پای صندوق های رای را مهم تلقی 
کرد و خاطرنشان نمود: دشمن از طریق جنگ روایت ها، نفوذ در فضای مجازی و 
تسخیر قلوب به دنبال ایجاد یاس و ناامیدی در جامعه است مردم همیشه در صحنه 
با حضور دشمن شکن و طوفانی خود پای صندوق های رای در جهت ناامید کردن 
دشمنان گام مؤثری برمی دارند. وی محور برنامه های دهه فجر را مساجد برشمرد 
و افزود: مساجد قلب تپنده انقلاب اسلامی است و تاثیر بسیاری در جریان سازی 
و الگوآفرینی در سطح جامعه دارد. علیخانی رمز ماندگاری انقلاب اسلامی ایران 
را نگاه دینی امام خمینی »ره« دانست و گفت: انقلاب اسلامی بعد از چهل و پنج 
سال مستحکم تر از گذشته به حرکت خودش ادامه می دهد و این توسعه را مدیون 
امام راحل و وجود مقام عظمای ولایت می باشــد و در این راســتا امید آفرینی و 
روایت گری صحیح با استفاده از ظرفیت دهه فجر، از وظایف اصحاب رسانه است.

آغاز بهره برداری 269 پروژه گازرسانی در استان اصفهان

امید آفرینی و روایت گری صحیح با استفاده از ظرفیت دهه فجر، از وظایف اصحاب رسانه است 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر رای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای  اکبر سلیمی 
فرزند  صادق نســبت به ۴/۵ دانگ مشــاع از ششدانگ عرصه به انضمام 
ششدانگ اعیان  قطعه زمین  مزروعی به مساحت ۱۰۸۳۳/۹۱ متر مربع 
پلاک ۱۱۹۶ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در روستای نیماور پخش ۷ زنجان 
خریداری از آقای عوض سلیمی – حسین قربانی  محرز گردیده است .  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ 
تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر آراء هیات قانون صدرالعشــاره تصرفات مالکانه خانم   لیلا مهدی فر  
فرزند  نجفعلی نسبت به ۴/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ 
اعیان قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۸ اصلی روستای نیماور بخش ۷ زنجان 
خریداری از آقای نجفعلی چوپقلو به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۸۹۵ فرعی به مساحت ۲۸۰۸/۲۴متر مربع

۲-پلاک ۸۹۰  فرعی به مساحت ۱۱۳۶/۱۱ متر مربع
۳-پلاک ۸۸۶ فرعی به مساحت ۵۸۷۸/۹۶متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه خانم   سمیرا رستگار زاده 
فرزند  نجفعلی نسبت به ۴/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام قطعه 
زمین مزروعی در پلاک ۲۸ اصلی روستای نیماور بخش ۷ زنجان خریداری از 
آقای نجفعلی چوپقلو به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۸۸۴ فرعی به مساحت ۴۹۸۶/۴۲متر مربع

۲-پلاک ۸۸۹  فرعی به مساحت ۱۱۶۸/۹۲ متر مربع
۳-پلاک ۸۹۲ فرعی به مساحت ۳۸۴۳/۸۹ متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر آراء هیات قانون صدرالعشــاره تصرفات مالکانه خانم زهرا چپقلو فرزند  
نجفعلی نسبت به ۴/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان 
یــک قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۸ اصلی روســتای نیماور بخش ۷ زنجان 
خریداری از آقای نجفعلی چوپقلو به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۸۹۴ فرعی به مساحت ۲۳۰۲/۰۸متر مربع

۲-پلاک ۸۸۵  فرعی به مساحت ۵۹۰۴/۶۹ متر مربع
۳-پلاک ۸۹۱ فرعی به مساحت ۲۳۱۳/۷۲متر مربع
۴-پلاک ۸۸۷ فرعی به مساحت ۹۰۰۹۹ متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر رای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه خانم  پری ناز افشاری 
فرزند  ناز علی  نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۶۰/۷۸ 
متر مربع پلاک ۲۳۳۶ فرعی از ۸۱ اصلی واقع در روستای ارمغانخانه بخش 
۷ زنجان خریداری از آقای نازعلی افشاری  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
 صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶
تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فریبا حدادیان فرزند حبیب اله 
به شماره شناسنامه 2۱994 و دارای کدملی ۱9۷0222255 صادره از 
مسجد سلیمان در مقطع کارشناسی رشته ادبیات و زبان  انگلیسی 
صادره از واحد دانشــگاهی اراک – به شماره ثبت سازمان مرکزی 
44462 به تاریخ ۱3۷5/02/29 صادر گردیده است فاقد اعتبار می 
باشــد. لذا از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد اراک – به نشانی ذیل ارسال گردد.
آدرس : اراک -میدان امام خمینی )ره( – بلوار امام خمینی )ره( 
-شهرک دانشگاهی آزاد اسلامی اراک صندوق پستی 56۷/38۱35 

حوزه معاونت آموزشی و مهارتی دانشگاه -اداره دانش آموختگان

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان نورآباد سری ) ( جمعی 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نورآباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل در دو 
نوبت آگهی میگردد در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت 
محــل تحویل نماید در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: )۱۴۰۲/۱۱/۱۶( نوبت دوم )۱۴۰۲/۱۲/۱ (

پلاک ۱4۱ اصلی بخش ۱2 لرستان

۱-آقای علی خزایی فرزند قوچعلی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۳ فرعی 

از ۱۴۱ اصلی مالکیت علی خزایی 
۲- آقای نادر خزایی فرزند قوچعلی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۳ فرعی 

از ۱۴۱ اصلی مالکیت علی خزایی 
۳- آقای محمد خزایی فرزند قوچعلی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۳ فرعی 

از ۱۴۱ اصلی مالکیت آقای علی خزایی 
پلاک ۱54 اصلی بخش ۱2 لرستان 

۴- آقای پرویز فرضی پور فرزند قاسم نسبت به ششدانگ یکباب عمارت 
به مســاحت ۲۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۴ اصلی مالکیت آقای بهرام 

و امید علی رستمی 
پلاک ۱55 اصلی بخش ۱2 لرستان 

۵- آقای حســن بگ شیری ســرابی فرزند کرم خدا نسبت به ششدانگ 
یکباب عمارت به مســاحت ۸۱.۱۱ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۵۵ اصلی 

مالکیت آقای عبدالعلی نوری 

۶- آقای حمزه شــکری فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب عمارت به 
مساحت ۲۱۷.۹۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۵ اصلی مالکیت آقای حاج 

محمد و عزت اله و غلام حسین حیدری
۷- آقــای محمد رضا نامداری فرزند آزاد نســبت به ششــدانگ یکباب 
عمارت به مســاحت ۲۰۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۵۵ اصلی مالکیت 

آقای محمد حسن زمانی 
۸- خانم حلیمه کرمی طلائی فرزند کســعلی نسبت به ششدانگ یکباب 
عمارت به مســاحت ۱۰۴.۵۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۴ فرعی از ۱۵۶ 

اصلی مالکیت خانم فاطمه کاوه حیدری 
۹- آقای محمدرضا محمدی فرزند کرم رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۴۷۷.۱۸متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۶ اصلی 

مالکیت آقای محمد زارعی 
۱۰- آقای محمدرضا محمدی فرزند کرم رضا نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۷۶۸.۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۶ 

اصلی مالکیت آقای محمد زارعی 

حسین علیزاده: رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

  نوریان  افزود: حفظ 
پایداری تولید وتداوم 

ارسال محصولات به 
پتروشیمی ایلام و استفاده 

از مبدل به عنوان تجهیز 
یدکی کلدباکس فعلی از 
اهداف این پروژه است. 

ده
چکی

مجید خطیبی-ایلام  |مدیرعامل شــرکت پالایش گاز ایلام گفت: در ایام الله دهه فجر امسال، ۱2 پروژه 
ســرمایه ای و زیرســاختی با اعتباری بالغ بر 6 هزار و 86۷ میلیارد ریال در پالایشگاه گاز ایلام افتتاح و 

کلنگ زنی می شود.

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱2 پروژه سرمایه ای و 
زیرساختی پالایشگاه گاز ایلام در دهه مبارک فجر

فرایندی گاز ترش، ساخت کلدباکس، ارتقاء سیستم کنترل کمپرسورهای تقویت 
فشار گاز، به  روز رسانی سیستم قطع اضطراری و غیره هستند. نوریان با اشاره به این که 
برای اجرای پروژه  احداث مرکز کنترل داده صنعتی و نیز بهینه سازی سیستم کنترل 
و سوخت دیگ های بخار فشار پائین مبلغ ۱۸۲ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده، 
تصریح کرد: با بهره برداری از این پروژه ها، ضمن ایجاد شرایط ایمن برای سیستم های 
کنترل مرکزی پالایشگاه، پایداری تولید در بخش تولید بخار فشار پایین واحدهای 
یوتیلیتی نیز حاصل خواهد شد. مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: با ساخت 
مخزن تحت فشار در مسیر ورود گاز ترش به واحد شیرین سازی،  جایگزینی مخزن 
فعلی در کوتاه ترین زمان، ممکن شــده و تاب آوری واحدهای شیرین سازی آمین 
در مقابله با خوردگی های شیمیایی افزایش خواهد یافت. نوریان با اشاره به ساخت 
کلدباکس با استفاده از توان شرکت های سازنده داخلی، افزود: حفظ پایداری تولید 
وتداوم ارسال محصولات به پتروشیمی ایلام و استفاده از مبدل به عنوان تجهیز یدکی 
کلدباکس فعلی از اهداف این پروژه است. وی اظهار داشت: پروژه ارتقاء سیستم کنترل 
کمپرسورهای تقویت فشار گاز برای اطمینان از پایداری تولید در بحث ارسال گاز 
به خط سراسری و پروژه به روزرسانی سیستم قطع اضطراری برای بالا بردن سطح 
اطمینان از عملکرد مناسب این سیستم ها و محافظت از سایت در مواقع خطر است. 
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام تأکید کرد: با ساخت یک دستگاه کمپرسور هوا 
ضمن افزایش توان تولید هوای مصرفی مورد نیاز فرآیند تولید در تجهیزات یوتیلیتی 
و ابزار دقیق، قابلیت اطمینان واحد تولید هوای پالایشگاه نیز افزایش می یابد. وی ادامه 
داد: همچنین پروژه طراحی، خرید تجهیزات، اجرا، نصب و راه اندازی سیستم اعلان 
و اطفا حریق مخازن برای بالابردن توان تجهیزات و واحدهای آتش نشانی و مقابله 
با مخاطرات احتمالی و مدیریت بحران در مواقع بروز حادثه و دفع خطر با کمترین 
هزینه ممکن است. نوریان در پایان، تأکید کرد: با بازسازی و راه اندازی کمپرسور رفت 
و برگشت گازی در واحدهای تثبیت، از ارسال گاز ترش به میزان ۱۵۰ هزار مترمکعب 
در روز به مشعل جلوگیری به عمل آمده و در این راستا پروژه بازیابی گازهای ارسالی 
به مشعل با سرمایه گذاری یک شرکت توانمند داخلی برای ایجاد زیرساخت مناسب 
جهت به صفر رسیدن گازهای ارسالی به مشعل، بیش از پیش در دسترس قرار خواهد 

گرفت.

به گزارش روابط عمومی؛ روح اله نوریان با تبریک ایام اله دهه فجر با اشاره به اینکه از این تعداد، ۲ پروژه افتتاح و عملیات اجرایی ۱۰ پروژه دیگر 
نیز آغاز می شود، اظهار کرد: ۲ پروژه احداث مرکز کنترل داده صنعتی و نیز بهینه سازی سیستم کنترل و سوخت دیگ های بخار فشار پایین با 
صرف هزینه بیش از ۱۸۲ میلیارد ریال به بهره برداری خواهند رسید. وی با بیان این که برای آغاز عملیات اجرایی ۱۰ پروژه دیگر، اعتباری بالغ 
بر ۶ هزار و ۶۸۵ میلیارد ریال تأمین شده، اظهار داشت: این پروژه ها شامل بازیابی گازهای ارسالی به مشعل، ساخت و نصب مخزن تحت فشار 



 
10311031

کارت ملی به شماره 3950314938به نام امید ترکاشــوند فرزند غلام در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی KMHSUSIBDGU587774 و شــماره موتور به شــماره 
G4KJFA735873 و شــماره پلاک ایران 28_166 م 16  نام علی ترکاشــوند فرزنــد محمدولی در تاریخ 

 1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3961741182به نام احمدعلی مالمیر فرزند تراب در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3950081038 و کارت سوخت به شماره پلاک 28_571 م 44 و گواهینامه پایه 
سوم  به شماره  ملی 3950081038به نام مصطفی خسروی فرزند نادر در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
    

10641064
کارت ملی به شماره 4284185063 به نام خانم تاج اطاعتی فرزند عباس در تاریخ 1402/9/17 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
      

11501150
شناسنامه به شماره 4421282324به نام فرزاد زحمتکش اشکذری فرزند محمدکاظم در تاریخ 1402/11/7 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 4420569611به نام منصوره محسن زاده هدش  فرزند ولی در 
تاریخ  1402/10/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4459888947به نام محمدرضا باغیانــی فرزند علی در تاریخ 1402/10/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11521152

برگ سبز خودرو به شماره موتور 118P0066591 و شماره شاسی NAAA36AA5EG666869 و شماره 
پلاک71ایران645ب22 به نام زهرا قدمی قهفرخی فرزند حجت الله در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

11851185
کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گذرنامه و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4580283570به نام مهدی قوشه 

فرزند امیر در تاریخ  1402/11/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک 96 ایران 931ط15به به کد ملی 4580001842 نام پریا فرهمند فرزند 
حسین در تاریخ  1402/9/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی4580335449به نام محمدرضا علی یاری فرزند علی در تاریخ  1402/1/12مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

14011401
کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 2142859496 و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی  2142859496 و 
گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 2142859496 و کارت های بانکی دی، توسعه تعاون، صادرات، تجارت، اقتصاد 
نوین، پارسیان، سرمایه، به نام حسن حســن زاده لاریجانی فرزند مرتضی در تاریخ م 1402/11/8فقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2141212022به نام ابراهیم اکبریان فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/10/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2142066232به نام سید حسام الدین حســینی فرزند اسماعیل در تاریخ 
 1402/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
15061506

کارت وســیله نقلیه به شــماره 84ق863_93 و شــماره موتور 100017827RR101107و شماره شاسی 
NAALSRBYWJA612214به نام ســمیرا جاویدی پور فرزندیزدانبخش در تاریخ  1401/11/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 51و788_63به نام ناز عنبر افتخاری فرزند سپهدار  در تاریخ  1402/11/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 14ی662_73به نام علیرضا وطن خواه فرزند امرالله در تاریخ  1402/11/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20122012

شناسنامه به شماره 0024139981به نام ارشیا محبی کیان فرزند محسن در تاریخ 1401/04/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره 44/935ل51 و شناســنامه به شــماره 0061666947 و کارت ملی به شماره 
0061666947 و کارت سوخت به شماره پلاک 44/935ل51 و گواهینامه سوم به شماره 0061666947به نام 

علی طرزی فرزند قادر در تاریخ 1402/10/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
شناسنامه به شماره 0313415773به نام یحیی صدیقی فرزند حســین در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0051491508به نام حمید غفاری فرزند قدرت اله در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت دانشجویی و کارت بانکی به شماره 0025097611به نام بامداد سلیمی فرزند حشمت الله در 
تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی هوشمند به شماره 4219344845به نام فرنگ لشگری فرزند رجب در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه جدید به شماره ملی 0083207317به نام المیرا زارعی فرزند ولی اله در تاریخ  1402/10/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه جدید به شماره ملی 0493161597به نام عباس قربانی فرزند احمد در تاریخ  1402/10/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شماره 3621060571به نام صدیقه کیخا فرزند علی در تاریخ  1402/10/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

گواهنامه پایه سوم و کارت سوخت به شماره پلاک 62ل156ایران22 و کارت ملی به شماره 0018455484به نام 
سعید اله یاری فرزند حسین در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0320764771به نام حمید رضا حاجی علیان فرزند الیاس در تاریخ  1402/9/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شــماره 6660318488 و بیمــه نامه خودرو وموتورســیکلت و کارت بانکی  به شــماره تجارت 
وگردشگری وآینده ومسکن واقتصادنوین و کارت وسیله نقلیه موتورسیکلت به شماره 99714ایران325 و کارت 
سوخت به شماره پلاک 99714ایران325_52ج589ایران21به نام مجید امینی اصل فرزند صفت اله در تاریخ 

1402/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شــماره 0065931394به نام مزدک مرادی فرزند منصور در تاریخ  1402/10/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080587674به نام سعید داداشی فرزند شمس اله در تاریخ  1402/11/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1743524633به نام حسن هدایتی زاده فرزند احمد علی در تاریخ  1402/10/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0491020597به نام توران امیری فرزند  عزت اله در تاریخ  1402/10/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3539730826به نام رضا محمدی فرزند بساط علی در تاریخ  1402/11/12مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3720388328به نام سید ارام صحری موخر فرزند سید طاهر در تاریخ  1402/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160019501به نام فاطمه الوندی پور فرزند شــیر خان در تاریخ 1402/11/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083522451به نام مرضیه دلیر فرزند محمود در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 6660277730به نام علیرضا محمدی نودهی فرزند صدراله در تاریخ  1402/10/13مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23012301

کارت ملی به شماره 2121311041و کارت بانکی بانک صادرات بانک قوامین  بانک تجارت به نام فاطمه سنقری 
فرزند جواد در تاریخ م 1402/6/1فقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 4870050838 به نام سمیرا گمش فرزند حسین در تاریخ  1402/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

شناسنامه و گذرنامه و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 1960704966 به نام حسن ذرتی نژاد شوشتری فرزند 
عبدالرسول  در تاریخ 1402/11/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4689391981به نام رضا حاتمی فرزند پنجعلی  در تاریخ 1402/8/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه   و گواهینامه پایه سوم  به شماره  ملی 3521203115 به نام افشین جوکار فرزند پرویز و کارت 
وسیله نقلیه به شماره  IRPC931V2F2782303 و کارت سوخت به شــماره پلاک 43/699د86 و کارت 
ملی به شماره 3521203115به نام افشین جوکار فرزند پرویز  در تاریخ 1402/11/13 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شماره 1289224404به نام مجید حسینی فرزند محسن در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1273426185به نام محمدحسین هاشمی فرزند حجت اله در تاریخ  1402/11/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1292474386به نام سعید مظاهری فرزند کورش در تاریخ  1399/1/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5059561887به نام خیرالنســاء عالی هلق فرزند حسین  در تاریخ  1402/10/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1292872829به نام محسن اکبری فرزند  علی اصغر  در تاریخ  1402/9/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1270747649به نام محســن ذکاوتمند فرزند اکبر در تاریخ  1402/11/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6600150191به نام محمد جواد رحیمی خرزوقی فرزند کریم  در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25252525

گواهینامه پایه 3 به شماره 5129597567 و کارت ملی به شماره 5129597567 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
13ایران369خ62به نام محمد امیری فرزند نصرالله  در تاریخ  1402/11/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

25712571
کارت ملــی وگواهینامــه وکارت ماشــین اپتیمــا مــدل 213بــه ش پــلاک 73ه873ایــران 63وش ش 
kNAGN412BD5346397وش م G4kEcH129435به شماره ملی  2300406845به نام رزا صابری 

فرزند علی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی 2392065314به نام مختار شهریور فرزند اسمعیل در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2301635759به نام احمد مهاجری فرزند محمود در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــمار2298900132به نام مهدی نبات ریز فرزند اصغر در تاریخ  1402/10/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت وسیله نقلیه به شماره 854 ج 41 ایران 66 مدل 2017 رنگ سفید شیری متالیک  ، کارت معافیت ، بیمه 
نامه ، گواهینامه پایه دوم ، کارت سوخت به نام همایون ابراهیم فرزند مظفر در تاریخ 1402/10/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامــه پایه دوم  به شــماره 2217937375به نام محبوبه شــادمان فرزنــد صمد در تاریخ 
 1402/11/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219042065به نام محمود سوســن بهاری فرزند عباس در تاریخ  1402/10/23مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 2062719991به نام خاور اصغرنیا رضیاکلائی فرزند رمضان در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره 2150237393 و گواهینامه به نام حسین اصغری لموکی فرزند احمد 
در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150056062به نام رقیه کاکوئی فرزند حجت اله در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت وسیله نقلیه به شــماره 49 ن 948 ایران77 و کارت ملی به شماره 0013049461 و گواهینامه پایه دو  و 
کارت سوخت به شماره پلاک 49 ن 948 ایران77 کارت حکمت و کارت پرسنلی صنایع دفاع به نام محمد پلوئی 

فرزند حبیب اله در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6530032851به نام زهرا عسکری نژود کلی فرزند عزت اله در تاریخ 1402/9/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=

کارت ماشین به شماره پلاک 20_492ب76 به شماره 0370985877به نام پروانه یلان فرزند محمد در تاریخ 
 1398/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1818385992به نام محمد قلعه اسدی فرزند ابوالقاسم در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 11688031463 و شــماره شاســی 
NAAB31AAXAH098016  و شماره پلاک 13833ت89 به نام حفظ الله اسکندری ثانی فرزند سعدی در 

تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0043482384به نام اعظم اکبری فرزند محمدحسن در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0011080671 و شناسنامه به شــماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و پلاک فلزی وسیله 
نقلیه به شــماره پلاک 132   91334 و کارت نظام وظیفه به شماره  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و 
شماره موتور 162fmj41369565 و شماره شاسی ncv150z8801904 و شماره پلاک 132  91334 و کارت 
ملی به شماره 0011080671 و کارت ملی به شماره  و گذرنامه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام اکبر 

سلیمانی فرزند  در تاریخ  1402/11/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
   
و کارت ملی به شماره 0072970626 و کارت ملی به شماره به نام احمد اسمی خانی فرزند  در تاریخ 1402/7/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0027350258به نام النا اسدی فرزند امید در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و    و شناسنامه به شــماره 0010553436 و گواهینامه  به شماره  و گواهینامه  به شماره  و 
کارت ملی به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و 
کارت وسیله نقلیه به شماره 135  77253      40ایران 367م41 و کارت ملی به شماره 0010553436به نام امید 

اسدی فرزند حسین در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909
گذرنامه به شماره 0019840837 و شناسنامه به شماره 0019840837به نام بهزاد مهاجر کتولی فرزند نعمت 

اله در تاریخ  1402/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072376252به نام اسمعیل یزدانی فرزند موســی  در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0080797547به نام سارا نصیری کلاکی فرزند اسلام در تاریخ 1402/9/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046295674 و شناسنامه به شماره 4827به نام حسین رضایی احسان فرزند محمد در 
تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4911280751به نام ولی اله حسین پور اصل فرزند حسین در تاریخ 1402/11/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 57د846-22 و بیمه نامه خودرو به شــماره 57د846-22و معاینه فنی خودرو با 
کد ملی 4910709754به نام ربیع الله تاجیک فرزند اصغر در تاریخ  1402/9/1سرقت گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073788351 و کارت معافیت  به شماره 0073788351به نام سید مهدی مرتضائی فرزند 
سید ابراهیم  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6180029865 و شناســنامه به شــماره 6180029865 و کارت نظام وظیفه به شماره 
6180029865به نام مهدی آقائی فرزند فرمــون در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057517185به نام جمشید کیاستی فرزند عزیزاله در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3990857266به نام ابراهیم سلطانی منصور فرزند محمود  در تاریخ  1402/11/11مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 4911605601به نام محمدرضا عباسی فرزند حبیب اله در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شــماره 0590020846به نام عاطفه پایتخت فرزند امرالله در تاریخ 1399/8/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 81025639459 و کارت ملی به شــماره 1757406069به نام رضا شیخی نسب 
فرزند شکراله در تاریخ  1402/11/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30243024

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی0025053868 و کارت دانشجویی به شماره ملی 0025053868 به نام علی 
یوسفی فرزند رضا در تاریخ 1402/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 1590150899به نام نبی اله لطف زاده فرزند فرمان در تاریخ 1402/11/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1640300031 و کارت نظام وظیفه به شــماره به نام محمد نوریان فرزند ولایت در تاریخ 
1402/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور  MVM484FAFD028225 و شــماره شاســی 
NATGBAXK5D1028132  به نام ثریا باقری فرزند ابراهیم در تاریخ 1394/11/13 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 3733035860 و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 3733035860 و 
گواهینامه پایه سوم وموتورسیکلت به شــماره ملی 3733035860 وکارت سوخت به نام آرش محمدی فرزند 

شریف در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40304030
گواهینامه  و کارت بســیج به نام علی علی زاده فرزندمیرزاعلی   در تاریخ 1402/11/6 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6129644019به نام فرزانه دلفان فرزند کرم خدا در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6139619467به نام عجب نوش پیلو فرزند چراغبگ در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4072428884به نام کیوان احمدی فرزند ســردار در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت پایان خدمت به نام رضا کاکایی فرزند شکراله و کارت ایثارگری به نام شکراله کاکایی در تاریخ 
1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به نام پروین حافظی فرزند موسی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1920004548و دسته چک و شناســنامه و جواز کسب و برگ ســبز خودرو به شماره 
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534ص69ایران 31،مدل : 90، شماره شاسی :S1422290265742و شماره موتور:4090018 به نام سجاد 
گودرزی فرزند عزت اله در تاریخ 1402/11/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

گواهینامــه نامه خودرو  به شــماره ملــی 2650006846بنام فاطمــه رحمانی. وگواهینامه خــودرو وکارت 
ماشین  به شماره شاسی : NAAU01FE2KT237089.وشــماره موتور 163B0325081.وشماره پلاک 
32ط354.46خودرو رانا متعلق به نوید سروری پسیخانی به کدملی 2580269428در تاریخ 1402/9/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595990969به نام متین علیزاده فرزند احمد در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595506862به نام فریدون متوجه رحمت فرزند رجب علی در تاریخ 1402/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارت شناســایی شرکت وکارتهای عابربانک  به شــماره 2593226323به نام 
میترا لاهوتی اشکوری فرزند حسین در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2592511210به نام رحیم باقرزاده فرزند کریم در تاریخ 1402/10/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو وکارتهای عابربانک به شماره 2594176702به نام اردشیر مجلل فرزند علی در 
تاریخ  1402/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ملی 2581071079به نام علی جوانبخت فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/11/12مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0621669628به نام سیف اله هراتی فرزند یوسف در تاریخ  1402/10/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5100132841  و گذرنامه  و کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 99ایران933د59  و 
شناسنامه به نام فائزه میرزائی فرزند کریم در تاریخ  1402/9/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5910023470به نام اقل نبات داوری فرزند مردمحمد  در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0065101261به نام مریم منتقمی فرزند عین اله در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082733708 و گواهینامه و کارت سوخت به نام شایان رستم آبادی فرزند قاسم در تاریخ 
1402/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5209794563به نام غلامرضا سیفی فرزند علی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0040069591به نام مهدی یعقوبی مقدم فرزند علی اصغر  در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام مهندسی رشته عمران و کارت شناسایی رســمی دادگستری به نام حسن گلشنی فرزند محمد با کد 
ملی 0068757107 در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی و انحصار ورثه و کارت بازنشســتگی آموزش و پرورش به شماره 2593119004 به نام 
صدیقه نوشی فرزند عنایت اله در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 3920642139 به نام علی ترک فرزند جواد در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی فوق لیســانس مهندسی عمران رشته زلزله از دانشگاه شــریف به شماره ملی 0069253641 
به نام سورنا یادگاری ورنام خواســتی فرزند محمود در تاریخ 1402/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 66ایران788ص85 به نام منصوره رنج بخش فرزند عزیــزالله با کد ملی 
0054297966 در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078723612به نام سمیرا سوری فرزند حســن در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت جانبازی به نام شیراله اسکندری فرزند شــیرآقا با کد ملی 6599823262 در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره 0532906810به نام نسرین البرزی فرزند ولی الله در تاریخ 1402/11/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051355817به نام زهرا معماریانی فرزند غلامعلی  در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملــی به شــماره 5579808917 به نام عبدالمحمــد محمودی فرزنــد ابوطالب در تاریخ 
1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت کانون بازنشستگی و کارت ملی به شماره 0037078641 به نام ربابه طلائیان فرزند مهدی  در 
تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4208465328به نام مرتضی حسین پور فرزند باباحسین در تاریخ 1402/10/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 146ایران93331 به نام مجید صادقی فرزند علیرضا با کد ملی 5529530095 
در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره5529975712  و گواهینامه به نام حمیده صادقی بخی فرزند اصغر در تاریخ 1402/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55855585

شناسنامه به شماره 148به نام سیدحسین لطفی فرزند سیدمحمد در تاریخ 1402/11/7 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
70147014

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 71ایران558ص25 و شناسنامه به شماره ملی4610897271 و کارت وسیله 
نقلیه به شماره پلاک 71 ایران 558 ص 25 و کارت سوخت به شماره پلاک 71 ایران 558 ص 25 و کارت ملی 
به شماره 4610897271به نام رقیه باقری کاکلکی فرزند عیسی در تاریخ  1401/9/15مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره پلاک 71 ایران967 د 71  و برگ سبز خودرو به شماره موتور 8245797 و شماره شاسی 
NAS811100F5873783 و شماره پلاک 71 ایران967 د 71 و کارت سوخت به شماره پلاک 71 ایران 967 
د 71 به نام تاج ملک دادخواه به کد ملی 3590178159 فرزند علی در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70257025
کارت ملی به شماره 4960100273به نام بهمن ترکشوند فرزند علی اکبر در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
کارت ملی به شماره 0016470982به نام مهرداد صادقیان ایران نژاد فرزند اروجعلی  در تاریخ  1402/9/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6639495139به نام مهدی ناصری کریم وند فرزند محمدزکی  در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065685571به نام محمد علاقمند صومعه ســرائی فرزند جمشید در تاریخ 1401/6/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70317031
کارت ملی  کارت سوخت به شماره 4380146499به نام فرزاد حداد فرزند جلیل در تاریخ  1402/11/2مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4391118343به نام رقیه حیدری فرزند ذکریا در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره IRFC90R21SN169576 و پلاک51ی149ایــران55 و بیمه نامه 
خودرو به شــماره 0059427957 و کارت ســوخت به شــماره پلاک 51ی149ایران55 و برگ سبز خودرو 
به شــماره وســیله نقلیه  IRFC90R21SN169576 و شــماره موتور 15290004521 و شماره شاسی 
NAAP23FG5BJ169576 و شماره پلاک 51ی149ایران55 و برگ کمپانی به نام مسعود قلی زاده باشکی 

فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  NAAP03EE6PJ320327 و شماره موتور 182A0187404 و 
شماره شاسی NAAP03EE6PJ320327 و شماره پلاک 79ق379ایران68 و برگ کمپانی به نام اشکان 

عزیزی فرزند قربان در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC611VETP224247 و شماره موتور 11686104916 و شماره 
شاسی 61224247 و شماره پلاک 65ی764ایران68 و وکالت نامه خودرو به نام مصطفی سلطانی شایان ترابی 

فرزند محمود در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
گواهینامه وکارت سوخت ماشین و موتور  به نام نورگل خواجه فرزنداحمد  در تاریخ 1402/11/8 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4421163041 به نام سحر دهقانیان فرزنداحمد  در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ملی به شماره 4420409290به نام نجمه السادات موســوی نیا فرزند سید ماشالله  در تاریخ 1402/6/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066
شناسنامه به شماره 1398به نام مهدی قهرمانی فرزند حسن در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1729597726به نام پروین قربانیان علیشاه فرزند حسن در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5660034322به نام علی هاشمی فرزند سیف اله در تاریخ  1402/11/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70717071

کارت ملی و گواهینامه پایه2 به شماره0082755264و کارت سوخت به شماره پلاک 86م433ایران12 و کارت 
وسیله نقلیه به شماره Natebafbvf1025695شماره موتور mvm472fgfo47769وبیمه ماشین به نام 

مریم باقری نسب فرزند حسین در تاریخ  1402/11/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70777077    

کارت ملی به شماره  کد ملی 3781646858 و بیمه نامه ماشــین و کارت سوخت ماشین و چشمه کپسول گاز 
ماشین و  کارت هوشمند خودرو به پلاک 68 825 ت 56  به نام اقای داود عبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد

کارت ملی به شماره 0013915681به نام زهرا بخشی فرزند ذکر علی در تاریخ 1402/9/30 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4910897951به نام سیده سمانه امیدوار فرزند محمد رحیم در تاریخ  1402/11/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3782540417به نام اسحاق شفیعی فرزند سیف اله در تاریخ 1402/10/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1672588790به نام مصطفی مولانی فرزند حســین در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4910350039به نام معصومه سلیمی فرزند مهدی در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0481100113به نام علی جودتی علی آباد فرزند حسین در تاریخ 1402/11/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4198847975به نام پروین شیراوند فرزند سردار در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 13 و کارت ملی به شماره 1533454086به نام قاسم اســمعیلی فرزند صمد الله در تاریخ 
 1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900866946به نام زهرا دوستی فرزند حســین در تاریخ 1402/10/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4032352526به نام زهرا زارعی فرزند نادر در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911187824به نام امیر عدالت زاده فرزند حســین علی در تاریخ  1402/11/11مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 3 به شماره  و کارت ملی به شــماره 5699959981به نام مهرداد دلاری سیاهمزگی فرزند محمد در 
تاریخ 1402/11/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0690643111به نام زهرا آتش برگ فیوج فرزند اصغر در تاریخ 1402/8/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015723641به نام شیما زاهد فرزند سیروس در تاریخ  1402/10/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5609967805به نام غلامعلی حیدری فرزند برجعلی در تاریخ  1402/11/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی بــه شــماره 6730020202 و کارت نظام وظیفه به نــام محمد آزاددرخت فرزنــد احمد در تاریخ 
1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 2572646161به نام مصطفی بردبار فرزند مرتضی  
در تاریخ  1402/11/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2570260495به نام حوا رضازاده فرزند تقی  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
70977097

کارت ملی به شماره 0690327153به نام محمود نیکو عقیده فرزند محمد حسین در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت و کارت وسیله نقلیه به شماره 148 / 14139 به نام مرتضی فرمهینی فراهانی 
فرزند محمدحسین در تاریخ 1402/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ سند و کارت سوخت به شماره 123 / 18632به نام ابراهیم نعمتی فرزند مهدی قلی در 
تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 44319به نام الهام صفرخانی فرزند احمد در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

گواهینامه پایه دوم به شماره1190009471 به نام ایمان خیر فرزند حسن در تاریخ 1402/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1212به نام احمدرضا آقاسی شهرضا فرزند رضا در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2329به نام فاطمه ترابی فرزند کیامرز در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1209903709به نام زهرا بهنام فرزند لهراسب در تاریخ 1402/8/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1209351897به نام پریوش مرشدی در تاریخ 1401/8/5 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
80768076

کارت نظام وظیفه به شماره 2030794252به نام غلام یوسفی تبار فرزند علی اکبر  در تاریخ 1401/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 0937285358و برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  
IRPC841V11W591128 و شماره موتور 01237444 و شماره پلاک 33ب343ایران36 و کارت وسیله 
نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 33ب343ایران36به نام سید مهدی طالب پور فرزند سید حیدر در تاریخ 

 1401/1/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80788078
کارت ملی به شماره 0055827713به نام سیامک نصیر تفرشی فرزند احمد در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0063397781به نام محبوبه مهرنیا فرزند رمضان  در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4899767455به نام فائزه مهری فرزند سیاوش در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045101434 و گواهینامه پایه 2 به شماره 0045101434به نام مژگان رستم پور فرزند 
صفرعلی در تاریخ  1402/11/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0491506899به نام معصومه دل افروزفرشــیان فرزند علی در تاریخ  1402/10/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شماره 0310806372 و کارت ملی به شــماره 0310806372به نام سیدمحمود موسوی 
لالمی فرزند سیدمهدی در تاریخ  1402/11/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 04109179581 و گواهینامه پایه 3 به شماره 04109179581به نام سیدعرفان میرکرمانی 
فرزند سیدجلال  در تاریخ  1402/11/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0324003234 و کارت نظام وظیفه به شــماره 0324003234به نام محمد ملکی فرزند 
غلامرضا  در تاریخ  1402/11/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150488238به نام مریم تائبی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ 1402/3/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0310213371به نام مهران صالحی فرزند محمدرضا  در تاریخ  1402/8/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 436 و کارت ملی به شماره 0322783143به نام منصور سازگارزاده فرزند امیرهوشنگ در 
تاریخ  1402/11/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018452809 و شناسنامه به شماره 0018452809به نام محسن مهرپور فرزند صفر در 
تاریخ 1402/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2649106141به نام مینا عمرانی فرزند موسی در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084

کارت ملی به شماره 1270530054 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 1270530054به نام دانش   خسرویان  
فرزند حسینعلی در تاریخ 1402/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89918991

شناسنامه به شــماره 3933102243به نام خدیجه علی یاری فرزند محمدقربان در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 31579به نام صابر ســعادتی کرکج فرزند علی اصغر در تاریخ 1401/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و شناسنامه به شماره ملی 4020129509به نام مصطفی محمدی فرزند شامحمد در تاریخ 
1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89958995

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک 40 848 ص 52 ســایپا شــاهین نوک مدادی  شــماره شاســی 
NAS111100M1004443  و بیمــه نامه خودرو بــه شــماره 9142466/7179/1/1/2/1402به نام زهرا 

مرتضوی فرزند جعفر در تاریخ  1402/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 vin :irpc871v103200181  19 گواهینامه پایه سوم  و کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 30 687 ق
پراید هاچ پک سفید و کارت نظام وظیفه و کارت ســوخت به شماره پلاک 30 687 ق 19 و کارت ملی به شماره 
0019389027به نام حمید رضا تیموری فرزند محمد  در تاریخ 1402/11/12 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

89968996
کارت ملی به شماره 4910177094 و کارت بانکی ملی وملت و گواهینامه پایه سوم به نام سوسن مرادی فرزند 

نجفعلی در تاریخ  1402/11/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 0110498690 به نام ابوالفضل علیزاده فرزند سعادت  در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 38 ایران 578 و 61به نام قدرت اله ولدی فرزند کرمعلی در تاریخ 1402/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره 00131159341008 و گواهینامه پایه سوم به نام ندا سلطانی تلاوت فرزند خلیل در 
تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 38ایران 184 ط 72 و بیمه نامه خودرو و کارت سوخت به شماره پلاک 38ایران 
184 ط 72 و گواهینامه  به شماره ملی 5197969199 به نام امان اله امان الهی فرزند اژدر در تاریخ 1402/11/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0922108633به نام امین صالحی فرزند منصور در تاریخ 1402/9/26 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

5
شماره : 
1863
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1402/11/16

شماره : 1863

افتتاح 71 پروژه کشاورزی دهه فجر در مازندران
حرمت السادات نورانی-مازندران|  سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: 71 پروژه تولیدی، زیربنایی و صنایع 
کشاورزی با 8 هزار و 323 میلیارد ریال اعتبار در بخش کشاورزی استان مازندران افتتاح، کلنگ زنی و به بهره برداری می رسد.

  

 شهردار کرج از کاهش محسوس پرونده های در نوبت انتظار رسیدگی در کمیسیون 
ماده ۵ خبر داد. مهرداد کیانی با اشاره به برگزاری کمیسیون ماده ۵ اظهار کرد: در این 
کمیسیون که به ریاست استاندار محترم البرز برگزار می شود، نمایندگانی از اداره کل 
راه شهرسازی، میراث فرهنگی، جهاد کشاورزی البرز و همچنین شهرداری و شورای 
شهر کرج حضور دارند. کیانی ادامه داد: با توجه به اینکه از تصویب طرح تفصیلی فعلی 
کرج بیش از ۱۴ سال می گذرد و طی این مدت نیازهای شهر و شهروندان تغییر کرده 
است، اعضای این کمیسیون نسبت به بررسی و اصلاح مغایرت های موجود با این طرح 
اقدام می کنند. وی با بیان اینکه کمیسیون ماده ۵ مرجع اصلاح و اعمال تغییرات در 
طرح تفصیلی فعلی است، گفت: ضوابط و تغییراتی که از طریق این کمیسیون در طرح 
تفصیلی موجود اعمال می شود، در کنار نگاه محیط زیستی و انسان محور، توسعه 
شهری را به دنبال دارد. وی، توضیح داد: بررسی مطالبات شهرداری کرج در مسیر 
اجرای برخی طرح های عمرانی هم جزء کارکردهای این کمیسیون محسوب می شود.

شهردار کرج ابراز کرد: به عنوان مثال؛ با افزایش روزافزون جمعیت کرج و به تبع آن 
گسترش ترافیک شهری نیاز داریم که در برخی نقاط شهر تقاطع جدیدی ایجاد یا 
معبری بازگشایی یا تعریض شود که ممکن است این موارد در طرح تفصیلی فعلی 
پیش بینی نشده باشد که بررسی و تصویب این نیازهای جدید به عهده کمیسیون ماده 

۵ است. به گفته کیانی، رسیدگی به درخواست ها و مشکلات شهروندان در خصوص 
موضوعاتی مثل صدور پروانه ساختمانی از جمله دیگر مواردی است که از طریق اعضای 
کمیسیون ماده ۵ صورت می گیرد.  وی با بیان اینکه خوشبختانه با حمایت استاندار 
محترم البرز جلسات این کمیسیون به طور منظم برگزار می شود، اضافه کرد: طی دو 
سال گذشته هر دو هفته یک بار شاهد برگزاری جلسات این کمیسیون هستیم و 

برخلاف گذشته تقریبا هیچ پرونده در نوبت انتظاری در این کمیسیون وجود ندارد.
این مســئول توضیح داد: با برگزاری این جلســات منظم، بیش از ۲۰۰ پرونده که 
از سال های قبل در نوبت رسیدگی کمیســیون ماده ۵ بودند تعیین تکلیف شده و 
درخواست ها با سرعت زیادی رسیدگی می شــود. کیانی در پایان با اشاره به برخی 
دستاوردهای شهرداری در کمیسیون ماده ۵ گفت: تصویب ضوابط تشویقی برای 
بهسازی بافت های فرسوده و تسهیل در بارگذاری برخی املاک شهرداری در جهت 

اجرای پروژه های عمرانی بخشی از این دستاوردها بوده است.

کاهش زمان رسیدگی به پرونده های کمیسیون ماده ۵ شهرداری کرج

به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی آئین افتتاحیه دومین دوره مسابقات قرآن کریم 
بزرگ  استانی از سوی شرکت نفت و گاز اروندان در دو بخش آقایان و بانوان برگزار 
شد. به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی صبح 
امروز ) جمعه ۱3 بهمن ۱۴۰۲( با حضور مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان، حجت الاسلام عنافچه رییس سازمان تبلیغات اسلامی 
خرمشهر و جمعی از روسا، کارکنان و بانوان شــرکت کننده در این مسابقات، در 
سالن اجتماعات اتاق بازرگانی شهرستان خرمشهر برگزار شد. در آیین افتتاحیه این 
مسابقات عذاری اهوازی، ضمن تشکر و قدردانی از دست اندرکاران و مسئول دارالقرآن 
این شرکت در خصوص تلاش و پیگیری های انجام شده در برگزاری هر چه بهتر این 
مسابقات، با اشاره به لزوم درک معاني و مفاهیم قرآن کریم و اهتمام به سیره قرآنی 
در زندگي شخصی و اجتماعی، اظهار داشت: هدف از برگزاري مسابقات قرآني صرفا 
ایجاد یک رقابت مهارتی بین شرکت کنندگان نبوده و مقصود غایي انُس با قرآن کریم 

و گسترش و ترویج این مفاهیم و معارف آسمانی در بین خانواده ها و جامعه است. 
وی افزود: همه داشته های امروز خودمان را مدیون قرآن کریم هستیم و اهتمام در 
مسیر فعالیت های قرآنی موضوعی است که باید بعنوان یک روش، اصول و چراغ راه 
زندگی قرار گیرد. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: خدا را شاکرم که 
توانستیم امسال نیز در راستای اشاعه فرهنگ قرآنی قدم مهمی برداریم و امیدوارم 
در آینده ای نزدیک شهرها و روستاهای حوزه غرب کارون و همجوار تاسیسات این 
شرکت به قطب قرآنی در خوزستان و کشور تبدیل شوند و تا کمتر از دوسال دیگر 
حدود هزار حافظ قرآن تقدیم کنیم. در ادامه مراسم علی حسن زاده مسئول دارالقرآن 
شرکت نفت و گاز اروندان با تقدیر از حمایت های همیشگی مدیرعامل این شرکت 
از برنامه های قرآنی عنوان کرد: ما سعی بر آن داشته ایم که با بهره مندی از اساتید و 
نیروهای نخبه قرآنی بومی در تدریس آموزش های قرآنی فعالیت داشته باشیم. در این 
راستا با شناسایی افراد علاقمند و مستعد اکنون خرسندیم که بگویم بیش از دو هزار 

قرآن آموز در شهرهای خرمشهر، دشت آزادگان، هویزه، سوسنگرد و دارخوین آموزش 
قرآنی را فرا گرفته اند و این آموزشها با حمایت های خوب مدیرعامل و رئیس روابط 
عمومی ادامه خواهد داشت و به جرات میتوان گفت این نوع از فعالیت قرآنی در کل 
وزارت نفت کم نظیر است. وی در پایان اذعان داشت: این دوره از مسابقات در دو رده 
سنی زیر ۱۶ سال و بالای ۱۶ سال و در رشته های قرائت تحقیق، ترتیل، حفظ ۱ جزء، 
حفظ ۵ جزء، حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۲۰ جزء، حفظ کل، نهج البلاغه)خطبه 3۱( برگزار 
شده است و از سطح استان خوزستان بیش از هزارنفر علاقمندان ثبت نام نمودند. 
گفتنی است در پایان مراسم افتتاحیه از جمعی از اساتید برجسته قرآنی شهرستانهای 
خرمشهر، هویزه و سوسنگرد که با دارالقرآن این شرکت ارتباط موثری داشته اند با 
اهدای هدایایی تقدیر به عمل آمد. شایان ذکر است در این دوره از مسابقات بخش 
آقایان در هویزه و بخش بانوان در خرمشهر  برگزار می شود و در مراسم اختتامیه نیز 

به برگزیدگان و نفرات برتر هر رشته جوایزی از سوی این شرکت اهدا خواهد شد.

برگزاری آئین افتتاحیه دومین دوره مسابقات بزرگ قرآن کریم آیات فجر در شرکت نفت و گاز 

 پیام تبریک مدیر عامل شرکت شــهرک های صنعتی گیلان به 
مناسبت فرارسیدن دهه فجر انقلاب اسلامی 

مرجان عباس زاده/رشــت-  رئیس هیئــت مدیره و 
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی گیلان در 
پیامی فرا رسیدن ۱۲ بهمن، سالروز ورود حضرت امام 
خمینی )ره( به میهن و آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی  را 
تبریک گفت . در متن این پیام مهدی محبوبی حسن 
کیاده آمده است ؛ این انقلاب، بی نام خمینی )ره ( در 
هیچ جای جهان شناخته شده نیست؛ نسیم خوش عطر 
هدایت و نصرت، از هر سو می  وزد و روح و جان عاشقان 
را می  نوازد.پیروزی انقلاب شــکوهمند اســلامی ایران، نگینی درخشان در 
تاریخ معاصر ایران اســت، این پیروزی، نماد غلبه اراده پولادین ملتی است 
که با دست های خالی و عزمی راســخ، کاخ  های پر زر و زیور رژیم طاغوت و 
سرسپردگی شــاه ایران در برابر بیگانگان را برنتابید و با مشت  های گره کرده 
تا ثبت پیروزی انقلاب بر جریده تاریخ ایستادگی کرد. در ادامه این یادداشت 
آمده اســت ؛ بهار پیروزی، با همه مهربانی  ها و طراوتش، شکوفه های امید و 
ایثار و حماسه را به ارمغان می  آورد. پرندگان سفیدبال و سبکبال، تنگی قفس 
اسارت را بال می  گشایند و در قاب نیلگون آسمان، نغمه آزادی سر می  دهند و 
از هر کوی و برزن این خاک مقدس، غریو »اللهّ  اکبر«، نوید نصرت را طنین انداز 
می  کند. دهه مبارک فجر، تجلی شکوهمند حماسه و سرافرازی ملتی است که 
با انقلاب خویش، صفحه ای زرین را در تاریخ حماسه و ایثار و انقلاب رقم زدند.

  در راســتای اجرای پروژه عمرانی طرح میثاق صورت گرفت؛ 
تخریب املاک تملک شده با هدف بازگشایی محور خیابان سعدی 

_ خیابان سرگل
مرجان عباس زاده/رشــت-  به گزارش مدیریت ارتباطات شــهرداری رشت، 
فرآیند تخریب املاک تملک شده مسیر خیابان ســعدی _ خیابان سرگل با 
پیگیری محمدحسین واثق کارگرنیا رئیس شورا، اعضای شورای اسلامی شهر 
و دستور رحیم شوقی شهردار انجام شــد. تعداد ۹۸ ملک در مسیر بازگشایی 
خیابان سعدی _ خیابان سرگل از پروژه های طرح عمرانی میثاق قرار دارد که 
تا کنون وضعیت ۷۲ ملک تعیین تکلیف شــده است. فرآیند بازگشایی مسیر 
خیابان سعدی _ خیابان سرگل به طول ۸3۰ متر همراه با احداث تقاطع های 
غیر همسطح، شهر رشــت را تبدیل به کارگاه بزرگ عمرانی در راستای روان 

سازی تردد و برطرف شدن گره های ترافیکی درون شهری کرده است.

  افتتاح پروژه های مخابراتی اردستان با حضور معاون پارلمانی 
رییس جمهور

روز پنجشــنبه ۱۲ بهمــن مــاه ۱۴۰۲ و همزمان با 
نخستین روز از دهه مبارک فجر، 3۱ طرح مخابراتی 
در روستاهای اردستان توسط ســیدمحمد حسینی 
معاون پارلمانی رییس جمهور افتتاح شد. به گزارش 
اداره روابط عمومی، در این مراسم که با حضور مهران 
قدوسی معاون ارتباطات سیار مخابرات منطقه اصفهان 
و جمعی از مسئولین اســتان و شهرستان برگزارشد؛ 
حمیدرضا ترکیــان رییس اداره مخابرات اردســتان 
گفت: این طرح ها و پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال از هفته دولت 
سال جاری تا دهه فجر تکمیل و امروز افتتاح شدند و به بهره برداری رسیدند. 
حمیدرضا ترکیان نصب چهار ســایت جدید همراه اول در روستاهای حسن 
آباد، کسوج، کهیاز و ماست بندی، توسعه و ارتقای تکنولوژی ۶ سایت همراه  
اول در روستاهای ماربین، آســتانه، خیرآباد، شیرازان، مهرآباد و کچومثقال 
را از مهمترین این طرح ها اعلام کرد و گفت: اجرای ۶ کیلومتر فیبر نوری در 
روستای حسین آباد، محدوده بخشداری های مهاباد و زواره، روستای ونین به 
سرابه و افزایش پهنای باند کارخانه سیمان، روستاهای احمد آباد و حسین آباد 
از دیگر طرح های افتتاحی است. وی افزود: امروز همچنین طرح های اجرای 
ترانسمیشن در روستاهای احمد آباد و حسین آباد، افزایش ظرفیت باطری و 
اجرای تغذیه نیروی مراکز حسین آباد و سهامیه، نصب MUD در روستای 
ونین با ظرفیت ۹۶ پورت تلفن و 3۲ پورت اینترنت و توسعه ظرفیت سوئیچ 

مراکز تلفن در روستاهای کچومثقال و ماربین بهره برداری شد.

  رئیس اداره تعزیرات دزفول از وصول جریمه بیش 570 میلیون 
ریالی قاچاقچی چوب خبر داد 

به گزارش روابط عمومــی اداره کل تعزیرات حکومتی خوزســتان، کورش 
آذربخت گفت: پرونده قاچاقچی ۱۹۰۰ کیلو گرم چوب به ارزش ۲۸۵ میلیون 

ریال  در شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی دزفول رسیدگی شد.
رئیس اداره تعزیرات  حکومتی دزفول افزود: شعبه با بررسی محتوای پرونده 
تخلف را محرز اعلام و متخلف را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت ۲۸۵ میلیون 
ریال جزای نقدی محکوم کرد . آذربخت کفت:  شعبه در خصوص وسیله نقلیه 
حامل چوب قاچاق با توجه به اینکه ارزش وســیله نقلیه بیشتر از ارزش کالا 
می باشد، متهم را به پرداخت ۲۸۵ میلیون ریال جریمه معادل ارزش کالای 
کشف شــده محکوم کرد . رئیس اداره تعزیرات حکومتی دزفول افزود: پس 
از انجام مراحل قانونی جریمه ۵۷۰ میلیون ریالی متهم وصول شد. آذربخت 
گفت: ماموران اداره منابع طبیعی و آبخیز داری شهرستان دزفول  این محموله 

قاچاق را کشف و گزارش را به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

ایرج حیدریان مدیر عامل آب منطقه ای استان در گروه خبری فجر 
گلستان؛در دهه فجر امسال 11 پروژه آب منطقه با اعتبار بیش از 760 
میلیارد تومان اعتبار افتتاح و یا آغاز عملیات اجرایی خواهند داشت 
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان /۹۰ درصد آب 
استان در حوزه کشاورزی صرف می شود که بازدهی 
3۱ درصد دارد و بر اساس تفاهم با بانک توسعه اسلامی 
اعتبــار ۹۲.۲ میلیون یورو در حوزه شــبکه آبیاری و 
زهکشی مصوب شد که در سفر ریاست محترم جمهور 
به گلستان ۴ هزار هکتار از این شبکه به بهره برداری 
رســید وهمچنین  با ۵ طرح آبرسانی با ۲۸ حلقه چاه 
۵۷۵ لیتر بر ثانیه آب آشامیدنی سالم تولید شد و در اختیار مردم قرار گرفت و 
همچنین ایجاد ۲۹ هزار متر مکعب مخزن با اعتبار ۱۲۹ میلیارد تومان صورت 
گرفته و ۲۸.۴ کیلومتر خط انتقال با اعتبار ۲۹3 میلیارد تومان اجرایی شده 
است . وی در خصوص سد نرماب گفت : ســد نرماب با اعتبار ۱۰۰۰ میلیارد 
تومان پیشرفت سازه ای ۹۹ درصدی داشــته و تلاش داریم روستای حاضر 
در کاسه سد را تا خرداد ســال آینده جابجا کنیم و همچنین تلاش داریم از 
محل سفر دوم ریاست محترم جمهور به استان ۲۵۰۰ میلیارد تومان مصوبه 
داشته باشــیم که ۲ هزار میلیارد تومان برای سد و ۵۰۰ میلیارد تومان برای 
خط انتقال باشــد . دکتر حیدریان با تاکید براینکه با اجرای پروژه شــیرین 
سازی آب دریا در ساحل چارقلی که در انتظار مجوز خرید تضمینی سازمان 
برنامه و بودجه هستیم ، تلاش داریم مشکلات آب غرب استان را مرتفع کنیم .

 وی در آخر افزود ؛ موفق به اخذ ردیف مستقل در بودجه سال آینده برای سد 
قره چای رامیان شدیم که در مرحله مطالعات قرار دارد.

بابک مؤمنی اظهار کرد: به مناســبت گرامیداشــت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اســلامی، ۷۱ پروژه تولیدی، زیربنایی و صنایع کشاورزی با ۸ هزار و 3۲3 میلیارد ریال اعتبار در 

بخش کشاورزی استان مازندران افتتاح، کلنگ زنی و به بهره برداری می رسد.
سرپرســت سازمان جهاد کشاورزی مازندران افزود: پروژه های افتتاحی بخش کشاورزی برای 

۲۲۱ نفر ایجاد اشتغال مستقیم کرده و ۵ هزار و ۹۲۹ خانوار از مزایای آن بهره مند می  شوند.
مؤمنی با بیان اینکه ۴۰ پروژه آب و خاک با اعتبار ۶۴۷ میلیارد ریال در دهه فجر امسال افتتاح 
و ۵ هــزار و ۷3۹ خانــوار از مزایای این طرح برخوردار می شــوند، ادامه داد: ۶ پروژه بخش دام و 
طیور با اعتبار ۶۲۷ میلیارد ریال در این ایام به بهره برداری خواهد رســید و برای 3۹ نفر اشتغال 

مستقیم ایجاد می شود.
این مســوول با اشــاره به افتتاح ۶ پروژه صنایع کشاورزی شــامل صنایع تبدیلی، تکمیلی و 
مکانیزاســیون کشــاورزی با اعتبار هزار و 3۵ میلیارد ریال و ایجاد اشتغال برای ۶۴ نفر، گفت: ۵ 
پروژه باغبانی با اعتبار ۱۱۸ میلیارد ریال و اشــتغالزایی مســتقیم برای ۸ نفر دهه فجر امسال در 

مازندران به بهره برداری می رسد.
وی با بیان اینکه ایام اله دهه فجر امسال ۷ طرح شیلاتی و آبزی پروری نیز با اعتبار 3 هزار و 
۵۲۷ میلیارد ریال و اشتغال مستقیم برای ۶۰ نفر افتتاح و بهره برداری می شود، تصریح کرد: ۴ 
پروژه حوزه دامپزشکی با ۲ هزار و ۲۷۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری و اشتغال مستقیم برای ۵۰ 

نفر دهه فجر امسال افتتاح و به بهره برداری می رسد.
سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران یک طرح در بخش شرکت شهرک های کشاورزی 
شامل احداث استخر ذخیره آب مجتمع گلخانه ای با ۷۷ میلیارد ریال اعتبار و 3۰ خانوار برخوردار 
و ۲ طرح عشایری با ۲۲ میلیارد ریال اعتبار و ۱۶۰ خانوار بهرمند را از دیگر طرح های قابل افتتاح 

بخش کشاورزی استان دهه فجر امسال برشمرد.
وی بــا بیــان اینکه ایام اله دهه فجر فرصتی مغتنم برای تبییــن و آگاهی مردم از خدمات و 
دستاوردهای انقلاب اسلامی به ویژه در بخش کشاورزی است، گفت: ستاد بزرگداشت دهه فجر 
انقلاب اســلامی سازمان جهاد کشاورزی مازندران برنامه ریزی های لازم برای مشارکت مردم به 
ویژه بهره برداران بخش کشاورزی و برگزاری هرچه باشکوه¬تر جشن های انقلاب از طریق مدیریت 
های جهاد کشاورزی شهرستان ها و کارگروه روستایی و عشایری ستاد دهه فجر را انجام خواهد داد.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان /به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید 
گلستان ،   مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان با بیان اینکه 
خانواده های معظم شهدا و ایثارگران پیشگام حضور در عرصه  انتخابات هستند، 
گفت: خانواده های معظم شــاهد و ایثارگر الگو و اسوه جامعه هستند و بنیاد 
با ترویج مشــی شــهدا و ایثارگران ، زمینه ساز حضور حداکثری عموم مردم 

همگام با جامعه ایثارگری پای صندوق های رأی است.
محمدعلی طالع زاری ضمن تبریک به مناســبت چهل و پنجمین سالروز 
پیروزی انقلاب اســلامی با اشــاره به اهمیت و تأثیرگذاری حضور مردم در 
جامعه پیشــرفته و بزرگ اسلامی مولفه هایی مانند مشارکت پر شور عمومی انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری، اظهار داشت: برای داشتن 

نقش مهمی دارند و برای رسیدن به این هدف متعالی باید تلاش کنیم.
مدیرکل بنیاد گلســتان با تأکید بر نقش تأثیرگذار جامعه ایثارگری برای 
برگزاری انتخاباتی پرشور در کشور گفت: ملت بزرگ ایران اسلامی خانواده های 
شــهدا و ایثارگران را الگو و اســوه خود می دانند و بنیاد به پشتوانه این قشر 
معــزز و ظرفیت عظیم نقش پررنگی در تبیین دســتاورد های نظام و ایجاد 
انتخاباتی پرشور و حضور حداکثری مردم در انتخابات برای خود قائل است.

وی ادامه داد: امروز اســتکبار جهانی و بدخواهان ایران اسلامی از تمامی 
ابزارها برای ایجاد یاس و نا امیدی در جامعه استفاده می کند و وظیفه همه 

مردم و مسئولان است که دستاوردهای نظام مقدس را مراقبت کنند.

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت زمینه حضور پرشور مردم در انتخابات است

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از 
اخذ ۵۹۱ رای قضایی به نفع دولت و بیت 
المال برای بازپس گیــری ۶ هزار و ۲۰۶ 
هکتار از اراضی ملی استان اصفهان از سال 
۱۴۰۰ تا کنون خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری وزارت راه و شهرســازی از استان 
اصفهان؛ علیرضا قــاری قرآن مدیرکل راه 
و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: با 
پیگیری های حقوقی از سوی این اداره کل 
در راستای رفع تصرف اراضی ملی استان 

اصفهان و با حمایت جدی دستگاه قضایی در این خصوص، از سال ۱۴۰۰ تا کنون ۵۹۱ رای قضایی به نفع دولت و بیت المال 
اخذ شده است.    

 وی افزود: این آرا مربوط به پرونده های مهم و حســاس اختلافی اداره کل راه و شهرسازی اســتان اصفهان با متصرفان و 
زمین خوارانِ ۶ هزار و ۲۰۶ هکتار از اراضی ملی در سطح استان اصفهان بوده است که به لطف خدا رای قطعی قضایی برای 
رفع تصرف این اراضی صادر شد.  مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان بیان کرد: از این میزان آرا صادره له دولت، در سال 
۱۴۰۰، ۱۸۹ فقره رای مربوط به ۴۷۷.۵۱ هکتار اراضی، سال ۱۴۰۱، ۲۱3 فقره رای مربوط به پنج هزار و ۲۵۱.۲۵ هکتار 

زمین و در سال ۱۴۰۲ تا کنون ۱۸۹ فقره رای مربوط به ۴۷۷.۶۰ هکتار زمین دولتی در سطح استان اصفهان بوده است.  
وی اضافه کرد: تعداد ۱۹۹ دادخواست خلع ید و قلع و قمع و شکایت رفع تصرف عدوانی از سال ۱۴۰۰ تا کنون برای ۲۱۴.۱۶ 

هکتار از اراضی ملی و دولتی استان اصفهان ثبت شده است.  
قاری قرآن گفت: اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان با حمایت دستگاه قضایی هیچ مماشاتی با زمین خواران ندارد و 
تصرف اراضی ملی به هر بهانه ای که صورت گرفته باشد نتیجه ای غیر از تعقیب قضایی و محکومیت کیفری و قلع و قمع و 
زیان ناشی از آن برای متصرفان به همراه ندارد.      وی با تاکید بر جدیت این اداره کل در برخورد با متصرفان اراضی ملی اذعان 
داشت: اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان نسبت به اشخاصی که اقدام به دست اندازی به اراضی ملی می کنند به هیچ 

وجه مسامحه نخواهد کرد.    
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با هشدار به کسانی که به صورت غیرمجاز اقدام به احداث بنا در اراضی ملی می کنند، 
گفت: اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان از اراضی ملی با آمادگی کامل حفاظت و حراست می کند و با هرگونه دخل و 

تصرف در این اراضی و زمین خواری به صورت قاطع برخورد کرده و کوچک ترین اغماضی نخواهند داشت.  

 مدیر عامل شــرکت شــهرک های صنعتی 
استان یزد به مناســبت دهه مبارک فجر در 
جمع اصحاب رســانه یزد را با حدود ۱۰ هزار 
هکتار اراضی در اختیار استان دارای رتبه اول 
در کشور اعلام کرد.  مســلم فلاح زاده اضافه 
کرد :پنج هزار و ۶۹۲ هکتار از این زمین های 
در اختیار تاکنون وارد فاز عملیاتی شده و بیش 
از سه هزار و ۸۰۰ هکتار نیز صنعتی شده است.

وی همچنین خاطر نشان ساخت : از ابتدای 
فعالیت دولت سیزدهم تاکنون ۹۵۵ قرارداد 
واگذاری زمین شامل ۵۹۶ هکتار با واحدهای صنعتی  نیز منعقد شده است. وی از جمله ماموریت های شرکت  شهرک های صنعتی 
را علاوه بر تامین زیرساختهای واحدهای صنعتی مستقر در شهرک ها، شامل مکان یابی، تملک و ایجاد شهرک ها، تعامل با بازارهای 
بین المللی، توسعه خوشه های کسب و کار، ارائه مشاوره های تخصصی در حوزه کسب و کار و نیز برگزاری تورهای صنعتی، ذکر کرد.

وی  با بیان این که در حال حاضر استان یزد دارای 3۵ ناحیه و شهرک صنعتی مصوب است، گفت: ۲۹ شهرک و ناحیه صنعتی از 
این تعداد در حال بهره برداری هستند که دو مورد از آنها جزو مناطق ویژه اقتصادی هستند. وی همچنین  از اختصاص ۹۰۰ میلیارد 
تومان جهت شهرک سازی از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم در اســتان خبر داد و افزود :در این مدت ۲۶3 واحد در شهرکهای 
استان با اشتغال سه هزار و ۴۲۷ نفر مورد بهره برداری رسیده است. مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان یزد همچنین از 
فعالیت تصفیه خانه های فاضلاب در شش شهرک صنعتی استان خبر داد و گفت: امیدواریم با شروع بکار مدول دوم تصفیه خانه 
شهرک صنعتی یزد و افزایش ظرفیت این بخش به حدود ۹ هزار مترمکعب،  بزرگترین ظرفیت تصفیه خانه ای کشور را به یزد 
اختصاص دهیم. فلاح زاده  با بیان این که از ابتدا تاکنون جمعاً  ۱۶ هزار میلیارد تومان  جهت تامین زیرساختها در شهرک های استان 

سرمایه گذاری شده است، افزود: البته برای آماده سازی سایر شهرک های استان به ۱۸ هزار میلیارد تومان  اعتباردیگر  نیاز دارد .
وی یاد آور شد : تاکنون شش خوشه صنعتی شامل خوشه های کاشی و سرامیک، محصولات کنجدی، زیلو، سنگ، طلا و نساجی 
توسط شرکت شهرکهای استان شکل گرفته و دو خوشه دیگر شامل خوشه گردشگری و خوشه نایلون و پلاستیک نیز در دستور 
کار قرار دارد.  وی همچنین به سند  یزد نوین اشاره کرد و افزود : در محور انرژی خورشیدی تاکنون ایجاد چهار شهرک مصوب 
شده که اقدامات مقدماتی آن انجام شده و در مرحله جذب سرمایه گذار است. وی در پایان  از عمده مشکلات موجود در شهرک ها 
را موضوع تامین آب مورد نیاز صنایع خواند و افزود: معمولاً این آب از طریق منابع آب زیرزمینی تامین می شود ولی بر طبق قانون 

باید به سمت آب های نامتعارف برویم.

اخذ۵۹1 رای قضایی به نفع بیت المال برای مبارزه با زمین خواری   یزد رتبه اول اراضی صنعتی در اختیار شهرک ها

  تشخیص فقهی اقامه نماز جمعه در روستاها به عهده شورای افتا اهل سنت مرکز اسلامی گلستان واگذار شد
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | حجت الاسلام دیلم گفت: تشخیص فقهی اقامه نماز جمعه در سطح روستاها به عهده شورای افتا اهل سنت مرکز اسلامی استان گلستان واگذار شده است.

به گزارش روابط عمومی مرکز اسلامی گلستان ؛ حجت الاســلام نورعلی دیلم در آئین معارفه خال لی آخوند خدائی به عنوان امام جمعه اهل سنت روستای قولاق کسن شهر گلیداغ در محضر آیت الله نورمفیدی نماینده 
ولی فقیه در گلستان، ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک فجر گفت: تشخیص فقهی اقامه نماز جمعه در سطح روســتاها به عهده شورای افتا اهل سنت مرکز اسلامی گلستان واگذار شد.وی افزود: روال بر این است که امام 
جمعه روستا با پیشنهاد مردم و معتمدین منطقه و در ادامه با سیر مراحل اداری در مرکز اسلامی گلستان و اذن شفاهی آیت الله نورمفیدی نماینده ولی فقیه در استان گلستان معرفی می شود.رئیس مرکز اسلامی گلستان 
با اشاره به اینکه، طبق فقه احناف، اذن حاکم و یا نماینده حاکم برای اقامه نماز جمعه و نمازهای عیدین شرط است، افزود: در این رابطه در روستاهای اهل سنت استان گلستان اذن شفاهی و در شهرها نیز اذن و حکم کتبی 

آیت  الله نورمفیدی به عنوان نماینده ولی فقیه در گلستان، شرط است.



7

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/11/16

شماره : 1863

محمود رضایی  ایده روز  |   اســتقلال در نیم فصل دوم نیز با 3 دفاع گام به میدان خواهد گذاشت و 
   یامگا به دلیل جواد نکونام در بازی های تدارکاتی اخیر نیز از همان روش استفاده کرده است.

خصوصیات گلزنی غالباً 
در این پست به کار گرفته 

می شد تا استقلال از 
نزدیک بودن این بازیکن 

به دروازه حریف سود 
ببرد.

ده
چکی

بلانکو گزینه جانشینی یامگا

  استقلال پیشنهاد می داد، صیادمنش می آمد
پدر صیادمنش در مصاحبه ای گفته باشگاه استقلال هیچ پیشنهادی برای 
جذب پسرش نداشته است. احتمالاً منظور پدر صیادمنش این است که اگر 
استقلال پیشنهاد می داد، این بازیکن برای بازگشت علاقه مند می شد اما سؤال 
این است که اگر باشگاه استقلال به این بازیکن پیشنهاد می داد، صیادمنش 
حاضر به بازگشت به تیم سابقش بود؟! پاسخ را می توان از مصاحبه های سال های 
اخیر این بازیکن پیدا کرد. خود صیادمنش بارها در مصاحبه های خود گفته 
بود که در این سن تمایلی برای بازی در لیگ ایران ندارد و می خواهد همچنان 
لژیونر باشد. بنابراین اگر استقلال هم به صیادمنش پیشنهادی می داد، این 
بازیکن به پیشــنهاد پاسخ منفی می داد و بهتر است پدر صیادمنش نیز در 
مواجهه با هواداران استقلال روراست باشد و بدون لاپوشانی برنامه های پسرش 
برای تداوم حضور در فوتبال اروپا را بازگو کند. این طور که پدر صیادمنش حرف 
زده توپ را به نوعی در زمین باشگاه استقلال انداخته که رفتار درستی نیست.

 

 سکوت در مقابل یک شــایعه احتمال بازگشت جویباری به 
استقلال قوت گرفت

با علی نظری جویباری، معاون ســابق باشگاه استقلال تماس گرفتیم تا 
پیرامون احتمال حضورش در این باشگاه بپرسیم که او از پاسخگویی درباره 
احتمال حضورش در این باشگاه خودداری و اعلام کرد بهتر است در شرایط 
فعلی هیچ اظهارنظری درباره استقلال نداشته باشد. جویباری دلایلی را برای 
گفت و گو نکردن پیرامون این موضوع بیان کرد که شاید بی ارتباط با احتمال 
حضورش در این باشــگاه نباشــد. در روزهای اخیر شایعات متعددی درباره 
بازگشت این مدیر سابقه دار به چارت مدیریتی باشگاه استقلال شنیده شده 
که جویباری ترجیح می دهد فعلًا صحبتی درباره این مسائل به زبان نیاورد. 
باید دید که شایعات پیرامون جویباری آیا به حقیقت خواهد پیوست یا خیر؟!

 

  ذره بین جریمه در انتظار خاطیان دربی نوجوانان
دربی نوجوانان استقلال و پرسپولیس با حواشی و جنجال هایی همراه بود. 
در فیلم هایی که از این بازی در فضای مجازی دســت به دســت شده نشان 
می دهد که عوامل دو تیم به سمت همدیگر حمله می کنند و یکی، دو بازیکن 
نیز در درگیری ها شرکت دارند. چهره حسن خانمحمدی به عنوان سرمربی 
پرســپولیس و اصغر حاجیلو در قامت رئیس آکادمی استقلال در فیلم های 
منتشــر شده کاملًا مشهود است و هیچ بعید نیست کمیته انضباطی هیأت 
فوتبال استان تهران جرایم سنگینی علیه خاطیان این بازی اتخاذ کند. قرار 
است با فوریت به اتفاقات این بازی رسیدگی شود و سیدمیرشاد ماجدی نیز 
در این راســتا به زیرمجموعه خود اعلام کرده در اسرع وقت به اتفاقات این 

بازی رسیدگی شود

  نوجوانان پرسپولیس یک امتیاز تا قهرمانی
تیم نوجوانان پرســپولیس در صورت پیروزی در دربی روز جمعه مقابل 
استقلال می توانست قهرمانی اش را قطعی کند اما این مهم به تعویق افتاد. با 
این تساوی بدون گل تیم نوجوانان پرسپولیس که توسط حسن خان محمدی 
هدایت می شود از 27 بازی صاحب 63 امتیاز شد و با توجه به اختلاف یازده 
امتیازی اش با تیم رده دومی کیا در فاصله سه هفته مانده تا پایان از سه بازی 

آینده خود تنها به یک امتیاز دیگر نیاز دارد تا قهرمانی اش را قطعی کند.
 

  طاهری می خواهد با یحیی برگردد!
علی اکبر طاهری مدیرعامل ســابق باشگاه پرسپولیس در چند روز اخیر 
چند باری در وزارت ورزش دیده شده است. شایعه شده او که گفته می شود 
با برخی از مســئولان وزارت ورزش ارتباط خوبــی دارد یکی از گزینه های 
کیومرث هاشــمی برای مدیریت باشــگاه پرسپولیس است. اگرچه در مورد 
مدیریت پرسپولیس فقط شخص وزیر ورزش تصمیم گیرنده نیست، در غیر 
این صورت درویش خیلی زودتر از اینها جای خود را به مدیر دیگری داده بود. 
گفته می شود طاهری در نظر دارد با برنامه ریزی بلندمدت به پرسپولیس بیاید 
و یکی از برنامه هایش نیز بازگرداندن یحیی گل محمدی است. برخلاف آنچه 
گفته می شود طاهری چندان تمایل ندارد در این مقطع برای بازگرداندن برانکو 
تلاش کند و به نزدیکانش اعلام کرده بهترین گزینه برای هدایت تیم فعلی 
یحیی است. مجمع عمومی باشگاه روز 2۴ بهمن ماه جاری برگزار خواهد شد 
و در این نشست در رابطه با اعضای جدید هیأت مدیره این باشگاه و همچنین 

تغییر مالکیت آن نیز تصمیمات مهمی گرفته خواهد شد.
 

  مربی جدید با حقوق ماهی 10 هزار دلار
با آمدن بازیکن برزیلی یک نفر از لیست پرسپولیس کنار گذاشته خواهد 
شــد که قرار است اوسمار بعد از مشــورت با مدیریت باشگاه در این زمینه 
تصمیم گیری کند. همچنین رافائل تولدو که دستیار تاوارز در باشگاه صنعت 
نفت آبادان بود نیز قرار اســت به عنوان دســتیار اول اوســمار به کادرفنی 
سرخ پوشان مشغول به کار شود. کار انتقال او به پرسپولیس نهایی شده و با 

حقوق ماهی ده هزار دلار به پرسپولیس می آید. 

آبی ها تنها در سه دیدار آغازین لیگ برتر با چهار 
دفــاع به میدان رفتند و از بازی با ســپاهان تا پایان 
نیم فصــل اول نکونــام حتی در شــرایطی که برخی 
مهره هــای کلیدی خط دفاع را در اختیار نداشــت، 
ترجیح داد با همان 3 دفاع تیمش را به میدان بفرستد.

با جذب ســیلوا از این پس روزبه چشمی می تواند 
بــا خیال راحت در خط میانی بازی کند و نکونام نیز 
همین قصد را دارد و چشمی با توجه به حضور چهار 
مدافع مرکزی)ســهرابیان، سلیمی، سیلوا و مرادمند( 
دیگر در خط دفاع به کار گرفته نخواهد شد. سرمربی 

شناسه آگهی : 1657۴05 0/ م - الف

آبی ها با بودن چشمی در خط میانی دستی بازتر خواهد داشت و درکنار این بازیکن 
می تواند از مهدی پور، رضاوند، حامدی فر، نیک نفس و... استفاده کند. ضمن اینکه 

جلالی، حردانی و سلمانی نیز قابلیت بازی در این پست را دارند.
تنها دغدغه نکونام انتخاب جانشین کوین یامگا است. او بعد از محرز شدن غیبت 
این بازیکن تا پایان فصل به دنبال راهی اســت تا جانشــینی برای این بازیکن در 
پســت گوش راست پیدا کند. یامگا به دلیل خصوصیات گلزنی غالباً در این پست 
به کار گرفته می شد تا استقلال از نزدیک بودن این بازیکن به دروازه حریف سود 
ببرد که همین طور هم بود و گلزنی های یامگا چه از نقطه پنالتی و چه در جریان 

بازی بارها به مدد استقلال آمد.
البته بعد از تأیید غیبت این بازیکن تا پایان فصل بسیاری به مشکل استقلال در 
نواختن ضربات پنالتی در غیاب ستاره فرانسوی اشاره داشتند و نگران پنالتی زدن 
اســتقلال در جریان بازی هستند اما غیبت یامگا بیش از آنکه استقلال را در زدن 
ضربات پنالتی با مشکل مواجه سازد، ممکن است تاکتیک این تیم را تحت الشعاع 
قرار داده و از بار هجومی استقلال بکاهد. به هرحال شم گلزنی یامگا سبب می شد 
مدافعان حریف بیشــتر روی این بازیکن تمرکز کنند و وقت و زمان خود را روی 
مهار آن بگذارند اما حالا که یامگا نیست ممکن است با فراغ بال بیشتری در این 

ناحیه ظاهر شوند.
بین بازیکنان کنونی استقلال گوستاوو بلانکو نزدیک ترین گزینه برای جانشینی 
یامگا محسوب می شود و سرمربی استقلال هم در بازی های تدارکاتی از بلانکو در 
پست گوش راست بهره گرفته و بی میل نیست اگر این بازیکن آرژانتینی در پست 
مورد نظر جواب مثبت دهد، او را به جای یامگا در نیم فصل دوم در پســت گوش 
راســت بازی دهد.صالح حردانی هم قابلیت بازی در این پســت را دارد اما مسأله 
مهم برای سرمربی استقلال داشتن شم گلزنی است؛ همان گونه که یامگا داشت و 

بلانکو می تواند نزدیک ترین گزینه برای بازی در این پست باشد.

  خرید جدید معادلات را به هم می زند
بازی کردن بلانکو در پســت یامگا درواقع پلنی است که سرمربی استقلال در 
صورت جذب نشدن بازیکن جدید به آن می اندیشد اما اگر بازیکنی با خصوصیات 
بازی در این پســت به خدمت گرفته شــود، نکونام از بازیکن جدید به جای یامگا 
بهره خواهد گرفت. یکی از دلایلی که سبب شد به جذب حسین زاده از سوی کادر 
فنی اصرار شود، پرکردن جای خالی یامگا است. درواقع نکونام قصد دارد با جذب 
بازیکنی که هم ظرفیت بازیسازی داشته باشد و هم شم گلزنی روی غیبت یامگا 
ســرپوش بگذارد اما مدیران باشگاه استقلال جز سیلوا تا کنون خریدی نداشته اند 
تا جواد نکونام به این پلن فکر کند که در سیستم 3-۴-3 خود از بلانکو به عنوان 

گوش راست بهره بگیرد.

طعنه نزن، پیرمردها کار را درآوردند  

سازمان ثبت استاده املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز -اداره ثبت اسناد و املاک حوزه

 ثبت ملک کرج - ناحیه یک
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1۴026033100۹001730 مورخ 1۴02/10/2هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج -ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد ابراهیم خزائی فرزند بگمراد به شماره شناسنامه یک به صورت شش 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 57/06 متر مربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1۹2 فرعی از 15۴- اصلی واقع در حسن آباد خریداری از مالک رسمی 
آقای حسن پناهی طبق قولنامه عادی می باشــد که مالکیت نامبرده در صفحه 
2۴1 دفتر ۹3۸ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/11/16     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1/ 1۴02/12

مسلم مرزآرا: رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان 
خرم آباد-سری ) 226( جمعی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در 
صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد 
می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول  : ) 1۴02/11/16(       نوبت دوم: ) 1۴02/12/1(     

1 - تقاضای »خانم فاطمه صالحی« فرزند »همت علی« نســبت به »سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »112.56« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شــماره »2226« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک 
اولیه »علی میر دریکوندی«

 2- تقاضای »آقای شــکراله مهراب زاده« فرزند »رحمت علی« نسبت به »ششدانگ 
زمین مزروعی« بمساحت »365۹۸.22« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »53« 
فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«

3- تقاضای »خانم شیرین سپه وند« فرزند »محمدعلی« نسبت به »ششدانگ یکباب 
ساختمان« بمساحت »107.۴3« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »35۸« فرعی 
از »20۹۴« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » ملیحه رحیم«

۴ - تقاضای »خانم اعظم ســهرابی« فرزند »محمدرسول« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه باغ« بمساحت »20۸3.3۴« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »23۴« فرعی 

از »30« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«
5 - تقاضای »خانم پروین بیرانوند« فرزند »حســینقلی« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »۹۸۸۸.00« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1611« فرعی از 
»2۴« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »درویشعلی جاجیم زاده«

6- تقاضای »آقای مصطفی مهر منش« فرزند »الماس« نسبت به »ششدانگ یکباب 
ساختمان« بمساحت »106.13« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۴2۹7« فرعی 

از »۴2« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسد دریکوند«
7 - تقاضای »آقای نورمراد ازادی مقدم« فرزند »روح اله« نسبت به »ششدانگ یکباب 
ساختمان« بمساحت »201.00« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »20۹1۴« فرعی 
از »20۹1« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدحسین 

والیزاده معجزی«
۸ - تقاضای »آقای خداکرم حســنوند« فرزند »سبزمراد« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی«   بمساحت »15۸3.1۴« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۹۹« فرعی از 
»1۸« اصلی واقع در بخش »۴«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ملک مراد حسنوند«

۹ - تقاضای »آقای محمد حســنوند« فرزند »علی مراد« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی«  بمساحت »12۹2.۸2« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۹7« فرعی از 
»1۸« اصلی واقع در بخش »۴«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ملک مراد حسنوند«

10- تقاضای »آقای ایمان سپهوند« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« 
بمساحت »۸0« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »20۹26« فرعی از »20۹1« اصلی 
واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدحسین والیزاده معجزی«   

 صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

یکی از مهم ترین اتفاقات فوتبال ایران در دو دهه اخیر رقم خورد. تیم ملی 
ایران در یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا نتیجه ای تاریخی کسب کرد و 
مقابل ژاپن قدرتمند به پیروزی رسید. فراموش نکنیم ژاپن تیم نخست آسیا 
است و با یکی دو جین بازیکن لژیونر به قطر آمده بود اما شاگردان قلعه نویی 
کاری کردند کارســتان. همه آنها صدِ خودشــان بودند و اگر غیر از این بود 
نمی شــد تیم ژاپن را مغلوب کرد. قلعه نویــی گفته بود که می توان با همین 
پتانسیل، فوتبال هجومی به نمایش گذاشت اما کسی آن را جدی نمی گرفت.

ملی پوشان فوتبال ایران در مرحله گروهی و همینطور در یک هشتم نهایی 
امیدوارکننده ظاهر نشده بودند و به همین دلیل کمتر کسی برای آنها شانس 
پیروزی در بازی مقابل ژاپن قائل بود. نیمه نخست بازی با ژاپن مطابق انتظار 
بود؛ ژاپنی ها حمله می کردند و بازیکنان ما در لاک دفاعی تجمع کرده بودند 
و فقــط زیر توپ می زدند. بازی  مطابق میل ژاپنی ها بود و دقیقه 2۸ بود که 
بازیکنان ایران تاوان بازی احساساتی شان را دادند و ژاپن یک بر صفر پیش افتاد.

در نیمه دوم بازی به شــکل دیگری پیش رفت، انگار یک تیم دیگر مقابل 
ژاپن قرار گرفته بود؛ بازی ای از تک تک بازیکنان دیدیم که پیش از این شاهد 
آن نبودیم. فوتبال تاکتیکی و بابرنامه ژاپن در لاک دفاعی فرو رفته بود تا اینکه 
پس از چندین موقعیت خطرناک که بازیکنان ایران روی دروازه ژاپنی ها ایجاد 

کرده بودند محمد محبی روی پاس اروپایی گونه ســردار آزمون توانست گل 
تساوی بازی را به ثمر برساند. همین نتیجه هم می توانست برای تیم ملی یک 
نتیجه ایده آل باشد اما شاگردان قلعه نویی کوتاه نیامدند و باز هم حمله کردند.

قطعاً باید این برد را به پای امیر یا اردشیر قلعه نویی نوشت، حتی اگر نتوان 
روی کاغذ دلیل منطقی برای آن پیدا کرد اما همانطور که اگر تیم ملی شکست 
می خورد ژنرال مورد مؤاخذه قرار می گرفت و انتقادها او را نشــانه می گرفت 
بی انصافی است که او را در این برد سهیم ندانست. تیم ملی مقابل ژاپن مثل 
پازلی بود که بدون داشتن حتی یک تکه آن هم نمی توانست به موفقیت برسد. 

بازیکنان ایران آنقدر خوب بودند که قلعه نویی حتی جرأت تعویض آنها را هم 
پیــدا نکرد و تعویض های ثانیه های پایانی هم فقط برای حفظ برتری و البته 

تلف کردن زمان پایانی بود.
از سن بالای بازیکنان ایران که تا پیش از این بازی از نظر منتقدان، نکته 
منفی تیم ملی بود حالا به عنوان یکی از دلایل پیروزی تیم ملی یاد می شود. 
پیرمردها دیگر واژه کنایه آمیزی برای بازیکنان تیم ملی محســوب نمی شود؛ 
چون آنها با تکیه به تجربه بالایی که برایشــان از چندین دوره جام جهانی و 
جام ملت های آســیا به یادگار مانده توانستند جواز حضور در نیمه نهایی این 
دوره از جام ملت های آســیا را به دست بیاورند. اما کار هنوز به پایان نرسیده 
اســت، نباید در باد این پیروزی خوابید. تیم ملی بازی بسیار مهمی در نیمه 
نهایی دارد و به هیچ عنوان نباید این بازی را دســت کم بگیرد. باید در نیمه 
نهایی مراقب همه چیز بود. مبادا همچون دوره های گذشته خودزنی شود؛ از 
اخراج های بدون دلیل تا پنالتی های چیپ و ... حالا بهترین فرصت اســت تا 
طلسم سال ها عدم قهرمانی در آسیا بشکند. خوشبختانه مهدی طارمی در بازی 
نیمه نهایی می تواند به میدان برود و این خبر خوبی برای قلعه نویی اســت. تا 
فینال و قهرمانی در آسیا راهی نیست، به شرط اینکه قلعه نویی و همکارانش 

پیش بینی هر اتفاقی را کنند.

عنایتی: تیم ملی باید با جام برگردد
طوری از برد تیم ملی کشــورمان مقابل ژاپن خوشــحال بود، انگار که مثل 
ســال های نه چندان دور، خودش در خط حمله تیم ملی بوده و برای این برد 
تلاش کرده است. پیش از هر چیزی این برد را به کادرفنی، بازیکنان تیم ملی 
و مردم کشــورمان تبریک می گوید؛ رضا عنایتی یدطولانی در باز کردن دروازه 
حریفــان تیم ملــی دارد و حالا با این برد بزرگ مقابل ژاپن، از همدلی و همت 
بازیکنان حرف می زند و امیدوار است همین همدلی و یک دستی در تیم ملی 
ادامه داشته باشد تا تیم ملی با جام به کشور باز گردد. او معتقد است تیم ملی 
کشــورمان حالا خود واقعی اش را نشان می دهد و این قدرت تیم ملی می تواند 
تیم کشــورمان را قهرمان کند. البته عنایتی اشاره ای هم به هجمه سنگین به 
تیم ملی و بازیکنان دارد و اینکه نباید بازیکنان و تیم ملی بازی به بازی قضاوت 
شوند و باید عملکرد آنها در همه بازی ها دیده شود و مورد حمایت قرار گیرند.

 با این برد، مجبوریم از بازی با ژاپن شروع کنیم و به شما به عنوان 
پیشکسوت خوشنام فوتبال کشورمان تبریک بگویم.

ممنون، من هم به شــما و همه مردم ایران، کادرفنی، بازیکنان و هواداران 
فوتبال این برد شــیرین را تبریک می گویم و باید گفت که بهتر از این نمی شد 
که با برد ژاپن به کارمان در جام ملت های آسیا ادامه دهیم. این قدرت تیم ملی 
و فوتبال کشورمان است که هر ازگاهی با همدلی و یک دستی تیم ملی فوتبال 

کشورمان به نمایش گذاشته می شود.
 

  بازی را چطور دیدید؟
بسیار عالی بود، یک نمایش بی نظیر و دوست داشتنی که علاوه بر لذت برد، 
لذت نمایش خوب بچه ها هم به دل مان چسبید. در کل بازی، تیم ملی کشورمان 
با حســاب و کتاب بازی کرد و در نیمه دوم با وجود عقب بودن با برنامه بازی 

کرد و با همدلی و تلاش، اجازه هیچ کاری را به ژاپن ندادند.

 بخصوص زمانی این بازی اهمیت پیدا می کند که ما قبل از این بازی 
شاهد بازی با سوریه بودیم که اصلًا خوب پیش نرفت.

بهتر اســت کمی به عقب تر هم برگردیم؛ تیم ملی و بازیکنان در بازی های 
مقدماتی تحت فشــار قرار گرفتند و هجمه ســنگینی به تیم ملی وارد شد. با 
وجود اینکه تیم ملی کشورمان از بیشتر تیم های حاضر در این دوره از رقابت ها 
بهتر بودند، اما روحیه خوبی بر تیم ملی حاکم نبود و فکر می کردیم نمی توانیم 
در این رقابت ها خودی نشــان دهیم، در حقیقت روحیه تیم ملی برعکس توان 
بالای بازیکنان و کادر فنی، پایین بود، که خدا را شکر در این بازی این روحیه 

به حداکثر رسید و این ما را تا فینال و قهرمانی خواهد برد.

  واقعاً بازی استثنایی از ملی پوشان دیدیم، چه دلیلی باعث شد 

ملی پوشان این طور در زمین عملکرد خوبی داشته باشند؟
ببیند همان طور که گفتم یک همدلی فوق العاده شــکل گرفت و بازی که 
لایق مردم ایران بود را ملی پوشان به نمایش گذاشتند. داشتن یا نداشتن انگیزه 
مهمترین عامل بود، فکر می کنم به خوبی این انگیزه به وجود آمده و امیدوار 
هســتم تیم ملی کشورمان بعد از سال های طولانی با جام به کشور باز گردد 

چرا که هم کادرفنی، هم بازیکنان و هم مردم ایران لایق این جام هستند.

  با این شرایط تیم ملی باید در بازی سخت نیمه نهایی هم بازی کند، 
از این مرحله هم می توانیم عبور کنیم؟

به طور حتم تیم ملی ما ظرفیت و پتانسیل خوبی دارد که اگر از تمام توان 
خود استفاده کند، قطعاً حریفان را از پیش رو برخواهند داشت.

 به طور حتم حمایت مردم هم تأثیرگذار خواهد بود.
همین طور است، حمایت مردم به بازیکنان، کادرفنی و مجموعه تیم ملی 
انگیزه و توان دو چندان خواهد داد. بخصوص که حالا انتظارها از تیم ملی هم 
بالاتر رفته است و مردم منتظر همین نمایش خوب در بازی های آتی هستند، 
واقعاً بازیکنان بســیار خوبی داریم که هر کدام شــان می توانند در بازی  های 

آینده تأثیر مثبتی در تیم ملی داشته باشند و انتظار مردم را برآورده کنند.

  از پیکان چه خبر، همه چیز خوب پیش می رود؟
خدا را شــکر، در تلاش هستیم از این فرصت بهترین استفاده را بکنیم و 

تیم را برای رقابت های آینده آماده کنیم.
نقاط ضعف تیم را شناسایی کردیم و تلاش می کنیم این نقاط را پوشش 

دهیم. امیدواریم با شرایط خوبی ادامه لیگ را برگزارکنیم.

 چهار تیم، مدعی اصلی صعود  
با اینکه نیم فصل دوم لیگ آزادگان تازه آغاز شده و هنوز خیلی زود است که بخواهیم درباره صعود قطعی تیمی صحبت کنیم اما می توان باتوجه به عملکرد، شکل بازی و فاصله امتیازی چهار تیم اول شانس آنها را بیشتر از بقیه دانست. 
چادرملو که بازی اش در خانه شهرداری آستارا به دلیل 6 نفره شدن میزبان نیمه تمام ماند، طبق قانون سه امتیاز ارزشمند بازی را کسب خواهد کرد. یکی از مدعیان اصلی صعود است. شاگردان سعید اخباری با این سه امتیاز به صدر می روند.

خیبر خرم آباد هم با پیروزی مقابل پارس جم همچنان جایگاهش را در میان مدعیان حفظ کرد. رضا مهاجری خیلی خوب می داند که در ادامه راه چه بازی های سختی را پیش رو دارد و حتماً بازی به بازی برنامه ریزی خواهد کرد. فجرسپاسی 
دیگر مدعی لیگ بازی 6 امتیازی مقابل نفت مسجدسلیمان را با پیروزی پشت سر گذاشت.باتوجه به فاصله امتیازی کم این تیم ها بخصوص سه تیم اول، بازی های رودر روی شان فوق العاده حائز اهمیت خواهد بود.

شناسه آگهی : 165۹3۸1 01/ م - الف
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هفته اول مسابقات کورس اسبدوانی کشور در اهواز

امام علی علیه السلام :

لا ادُاهِنُ في دیني ، ولا اعُطِي 
نیَِّةَ في أمري . الدَّ

در دینم سازش نمی کنم 
و در کارها، خواری پیشه 

نمی سازم .

الکامل في التاریخ : ج 2 ص 306

نوبت اول 

پس از تایید قوانین هوش مصنوعی توســط 
کشــورهای عضو اتحادیه اروپــا، این اتحادیه به 
وضع قوانین شاخص هوش مصنوعی نزدیکتر شد.

 بــه نقل از رویترز، اروپا روز جمعه پس از آن 
که کشــورهای عضو این اتحادیه توافق سیاسی 
منعقد شده در دسامبر)آذر-دی( را تأیید کردند 
یک گام به تصویب قوانین حاکم بر اســتفاده از 
هــوش مصنوعی و مدل های آن مانند چت جی 

پی تی نزدیک تر شد.
این قوانین که 3 سال پیش توسط کمیسیون 
اروپا پیشنهاد شد، با هدف تعیین استاندارد جهانی 
برای فناوری مورد اســتفاده در بخش وسیعی از 
صنایع از بانکداری و خرده فروشی گرفته تا بخش 
خــودرو و خطوط هوایی اســت. آنها همچنین 
پارامترهایی را برای اســتفاده از هوش مصنوعی 
برای اهداف نظامی، جنایی و امنیتی تعیین می 
کنند.تیری برتــون، رئیس صنعت اتحادیه اروپا  
در بیانیه ای گفت: »امروز کشورهای عضو توافق 
سیاسی که در ماه دسامبر به دست آمد را تأیید 
کردنــد و تعادل کاملی را کــه مذاکره کنندگان 
بین نوآوری و ایمنی مطرح کردند، به رســمیت 
شــناختند«.نگرانی اصلی کارشناسان این است 
که هوش مصنوعی مولد، دیپ فیک ها را تقویت 
کرده اســت. ) ویدئوهای واقعی و در عین حال 
ساخته شده توسط الگوریتم های هوش مصنوعی 
آموزش دیــده بر روی فیلم هــای آنلاین فراوان 

موجود(

اروپا یک گام به تصویب 
قوانین هوش مصنوعی 

ســوخت های زیستی ممکن است ۹۰ درصد از 
انتشار دود سیاه از خودروها را از بین ببرد.

بر اســاس نتایج تحقیق جدید دانشگاه مالاگا 
اسپانیا، استفاده از سوخت های زیستی می تواند منجر 
به کاهش چشمگیر بیش از ۹۰ درصد در انتشار دود 

سیاه از وسایل نقلیه شود.
این تحقیق که با همکاری دانشــگاه بیرمنگام 
انگلستان انجام شــد، نشان دهنده کشفی مهم در 
زمینه انتشــار گازهای گلخانه ای از وســایل نقلیه 
اســت. محققان نانوذرات دوده تولید شده توسط 
موتورها را با استفاده از سوخت های زیستی مختلف 

تجزیه وتحلیل کردند.
یکی از جنبه های کلیدی این سوخت های زیستی 
فرآیند تولید پایدار آنهاست. آنها را می توان از بقایای 
زیست توده کم کربن، مانند روغن های زائد، جلبک ها 
و بقایای کشاورزی یا جنگلداری به دست آورد که 
نه تنها آنها را دوستدار محیط زیست می کند، بلکه 
آنها را به یک تغییر بالقوه بازی در صنعت سوخت 

خودرو تبدیل خواهد کرد.
نتایج تحقیقات نشان می دهد که سوخت های 
زیســتی مورد مطالعه که در آزمایشــگاه به دست 
آورده ایــم، جدا از اینکه دوده بســیار کمی تولید 
می کنند، در موتور مشابه سوخت هر پمپ بنزینی 
عمل می کنند، به این معنی که برای اینکه به طور 

معمول کار کند، به ایجاد تغییرات نیازی نیست.
این مطالعه نه تنها مســیر بالقوه برای کاهش 
ردپای زیست محیطی موتورهای حرارتی را نشان 
می دهد، بلکه دری را برای استفاده از سوخت های 
غیرنفتی که می توانند انتشار آلاینده ها در خودروها 
را کاهش دهند، باز می کند. کارشناسان این تحقیق 
در حال حاضر در حال کار در جهت تجاری ســازی 
این ســوخت های زیستی هستند و با چندین برند 

قراردادی منعقد کرده اند.

تغییر دهنده مهم بازی در 
صنعت سوخت خودرو

طلا بر سودهای هفتگی 
خط بطلان کشید

پیش از روز جمعه که طلا بخش اعظم سودهای خود 
را از بین برد، طلا به بالاترین سطح از اوایل ژانویه رسید.

 بــه نقل از »اف ایکس اســتریت« طلا با جمع آوری 
مومنتوم خود، به بالای 2۰6۰ دلار یا بالاترین سطح از 
اوایل ژانویه رســید. البته این روند پیش از روز جمعه و 
قبل از آنکه فلز زرد، بخش کثیری از سودهای هفتگی 

را از بین ببرد، اتفاق افتاد.
با نگاهی رو به آینده، اظهارات مقامات فدرال رزرو در 
هفته ی آینده و در غیاب انتشار داده های کلان سطح بالا، 

می تواند بر ارزش این فلز گرانبها تأثیر بگذارد.
در شروع هفته، طلا از تشدید تنش های ژئوپلیتیکی 
و عقب نشینی بازدهی آمریکا سود برد و در روز دوشنبه 
بیش از ۰.5 درصد افزایش را به ثبت رساند. خبر حمله ی 
هواپیمای بدون سرنشــین به یک پایگاه آمریکایی در 
نزدیکی مرز اردن با سوریه که منجر به کشته شدن سه 
نفر و مجروح شــدن بیش از 2۰ سرباز شد، نگرانی ها را 

نسبت به تشدید بحران در خاورمیانه احیاء کرد.
پیش از اعلام سیاســت گذاری های فدرال رزرو، طلا 
در روز سه شنبه نسبتا آرام باقی ماند، البته توانست در 
محدوده ی مثبت بسته شود. در روز چهارشنبه، فدرال 
رزرو طبق انتظار، نرخ بهره را بدون تغییر در 5.25 الی 

5.5 باقی گذاشت.
در واقع، فدرال رزرو تغییرات قابل توجهی در بیانیه ی 
سیاستی ایجاد کرد و در راستای نحوه ی در نظر گرفتن 
سیاســتگذاران، طیفی از شــاخص های اقتصادی مؤثر 
برای تحکیم سیاســتگذاری را حــذف کرد. در عوض، 
مقامات بانک مرکزی ایالات متحده اعلام کردند که آنها 
به منظور ارزیابی موضع مناسب سیاستی، به نظارت بر 
پیامدهای اطلاعات دریافتی برای چشم انداز اقتصادی، 

ادامه خواهند داد.
واکنش اولیه به لحن فدرال رزرو باعث شــد که دلار 
 XAU/USD آمریکا تحت فشار نزولی قرار گیرد و به طلا
نیز کمک کرد تــا بالاتر رود. جروم پاول، رئیس فدرال 
رزرو در پاسخ به سوال درباره ی احتمال کاهش نرخ بهره 
در آینده، در کنفرانس مطبوعاتی پس از نشست، تصریح 
کرد: »بر اساس نشست امروز، فکر نمی کنم در ماه مارس 

کاهش نرخ بهره داشته باشیم«.

 چرخش یورو در 
برابر دلار

یورو/دلار در روز جمعه به ریزش خود ادامه می دهد و 
الگوی فنی کوتاه مدت متلاطم را دست نخورده نگه می دارد.

به نقل از »اف ایکس استریت« یورو/دلار در روز جمعه به 
ریزش خود ادامه می دهد و الگوی فنی کوتاه مدت متلاطم 
را دست نخورده نگه می دارد، زیرا یورو )EUR( در برابر دلار 

آمریکا )USD( چرخش می کند.
حقوق و دستمزد غیرکشاورزی ایالات متحده به طور 
چشــمگیری از انتظارات بازار پیشی گرفت و به بالاترین 
سطح یک ساله رسید و به این ترتیب، بازبینی های صعودی 

شدیدی را در نقاط داده ی قبلی ایجاد کرد.
از آنجا که اقتصــاد داخلی ایالات متحده همچنان با 
استحکام خود، شگفتی خلق می کند، سرمایه گذارانی که 
امیدوار به کاهش ســریع تر و سریع تر نرخ بهره از سوی 
فدرال رزرو آمریکا هستند، امید به کاهش نرخ داشته اند.

یورو/دلار )EUR/USD( در اوایل روز جمعه به 1.۰۹۰۰ 
صعود کرد، البته پس از نشر گزارش NFP، دوباره به سمت 
پایین، هدایت شد.همچنین در چشم انداز داده ها، حقوق 
و دستمزدهای غیرکشاورزی ایالات متحده در ژانویه به 
353 هــزار در ژانویه، افزایش یافت که فراتر از 18۰ هزار 
نفر پیش بینی شده بود. رقم NFP دسامبر نیز شاهد یک 

تجدید نظر صعودی شدید از 216K به 333K بود.
افزون بر آن، میانگین درآمد ساعتی سالانه ی ایالات 
متحده نیــز در مقابل پیش بینی 4.1درصد و 4.4درصد 
دوره ی قبــل، در ماه ژانویه افزایش یافت و به 4.5درصد 

 آگهي فراخوان ارزیابی تأمين كنندگان مالي براي اجرای احداث آگهی فراخوان
 تأمين كنندگان مالی تسهيلات ماده )٥٦( احداث برای احداث بزرگراه مشهد - سنگ بست - 
فریمان - تربت جام - تایباد - دوغارون )قطعه تپه سلام و كنارگذر تربت جام تا احمد آباد 
صولت( به شماره طبقه بندی 130301٦00٦،  مشمول و دارای مجوز ماده واحده قانون اصلاح 
ماده)٥٦( قانون الحاق موادی به قانون تنظيم بخشی از مقررات مالی دولت)مصوب سال 1387(

شــرکت ساخت و توسعه زیربناهاي حمل ونقل کشور در نظر دارد براي تأمین بخشي از نیاز مالي پروژه-  براي احداث آگهی فراخوان 
تأمین کنندگان مالی ماده )56( احداث برای احداث بزرگراه مشهد - سنگ بست - فریمان - تربت جام - تایباد - دوغارون )قطعه تپه 
ســلام و کنارگذر تربت جام تا احمد آباد صولت(به شماره طبقه بندی 1303016006، از تسهیلات مالي که در چارچوب آیین نامه اجرایي 
ماده واحده قانون اصلاح ماده 56 قانون الحاق موادي به قانون تنظیم بخشي از مقررات دولت مصوب 1387 )به شماره 69454/ت50913 

هـ مورخ 1393/06/20( توسط تأمین کننده مالي فراهم مي شود، استفاده نماید:
1.  موضــوع فراخوان: تأمین مالي براي تکمیل / احداث آگهــی فراخوان تأمین کنندگان مالی ماده )56( احداث برای احداث بزرگراه 
مشهد - سنگ بست - فریمان - تربت جام - تایباد - دوغارون )قطعه تپه سلام و کنارگذر تربت جام تا احمد آباد صولت(به شماره طبقه 

بندی 1303016006
2.  بازپرداخت تسهیلات دریافتي: بازپرداخت اصل و سود تسهیلات پس از طي شش ماه از اتمام عملیات اجرایي با تضمین سازمان 

برنامه و بودجه کشور بوده و طي مدتی که سازمان یاد شده اعلام می نماید بازپرداخت خواهد شد. 
تبصره:  محاسبه سود، دریافت و بازپرداخت تسهیلات درچارچوب قانون عملیات بانکي بدون ربا مصوب 1362 و اصلاحات بعدي آن و 

با رعایت عقود اسلامي مندرج در آن خواهد بود.
3.تأمین کننده مالي باید مستنداتي اعم از 1( وجه نقد یا اسناد مالکیت با قابلیت نقدشوندگي بالا 2( تائید اعتبار غیرمشروط از سوي 
بانك ها یا موسسات مالي و اعتباري معتبر 3( بالاترین درآمد خالص سالیانه در اظهارنامه مالیاتي در یکي از پنج سال گذشته  4( ارزش 

دارائي هاي ثابت  ) منقول و غیر منقول ( که دال بر توانایي او در تأمین مالي تسهیلات تعهد شده مي باشد را براي بررسي ارایه کند.
4.. شــرکت ساخت و توسعه زیربناهاي حمل ونقل کشور پس از دریافت مدارک و مستندات نسبت به ارزیابی پیشنهادات اقدام ، و از 

حائزین شرایط جهت حضور در فرایند انتخاب سرمایه گذار بر اساس ضوابط و مقررات مربوطه دعوت بعمل می آورد .
5.از علاقمندان دعوت می شــود برای دریافت فرم های مربوطه و اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز با همراه 
داشتن معرفی نامه رسمی به طبقه ششم اطاق 614  این شرکت به نشانی بزرگراه مدرس خیابان شهید وحید دستگردی)ظفر( - خیابان 

شهید فرید افشار- تقاطع بلوار آرش غربی مراجعه نمایند.

شرکت  ساخت و توسعه زیربناهاي حمل ونقل کشور
شناسه آگهی:165۹875  4336/ م-الف

 تویوتــا اعتــراف کــرد در تســت های مربــوط بــه قــدرت 
پیشــرانه های دیزلی خــود تقلب انجــام داده و ایــن موضوع منجر 
 بــه توقــف تولید برخــی محصــولات مشــهور در کارخانه های این

خودروساز شده است.این خودروساز مشهور ژاپنی اذعان کرد در تست های 
تأییدیه پیشرانه های دیزلی بکار رفته در خودروهای هایلوکس، فورچونر، 
هایس، لندکروزر ســری 3۰۰، پرادو و لکســوس LX تقلب انجام داده 
است. چند ماه قبل نیز ژاپنی ها به دست کاری نتایج تست های تصادف 
خودروهای عرضه شده در بازارهای نوظهور و در حال توسعه اعتراف کرده 
بودند.دیشب بیانیه ای توسط غول خودروسازی ژاپن منتشر و در آن اعلام 
شد بی نظمی هایی در خلال تست های مربوط به قدرت پیشرانه های دیزلی 

محصولات محبوبی همچون هایلوکس و پرادو رخ داده است. 
در این خودروها از پیشرانه 4 سیلندر 2.8 لیتری استفاده شده و بنا 
به گفته تویوتا، مقامات کمپانی تصمیم گرفته اند به طور موقت تحویل 
خودروهای مجهز به این پیشرانه به مشتریان را متوقف سازند. سخنگوی 
تویوتا استرالیا می گوید این برند در حال بررسی اطلاعات مربوط به تمامی 

خودروهای تحت تأثیر این موضوع است. او گفته است:
ما مطلع شــدیم هیچ تناقضی در قدرت، گشتاور یا دیگر 
پارامترهای پیشرانه های تویوتا وجود ندارد و همچنین تقلبی 
در زمینه آلایندگی، ایمنی یا قابلیت سواری این خودروها رخ 

نداده است
ســه پیشــرانه ای که تحت تأثیر این مشکل هســتند عبارت اند از 
نمونه 4 ســیلندر 2.8 لیتری توربودیزل 1GD، پیشرانه 4 سیلندر 2.4 

لیتری توربودیزل 2GD و پیشــرانه 6 سیلندر 3.3 لیتری توئین توربو 
دیزل F33A. خودروهای تحت تأثیر این قضیه نیز شــامل هایلوکس، 
فورچونر، پرادو، لندکروزر ســری 3۰۰ و لکسوس LX هستند. علاوه بر 
 ایــن مدل های ون و کامیونت همچون اینووا، هایس و دینا تحت تأثیر

 مشکل موردبحث قرار گرفته اند. سخنگوی تویوتا اعلام کرده است حدود 
84 هزار دستگاه خودرو در سراسر دنیا متأثر از این موضوع هستند هرچند 
نسل جدید لندکروزر پرادو که قرار است تا چندی دیگر در برخی بازارها 
ارائه شود شامل آن نخواهد بود. تویوتا می گوید گزارش این به اصطلاح 
بی نظمی ها را از طریق تســت های بخش صدور گواهینامه آلایندگی 
لیفتراک ها و ماشین آلات ساختمانی خود دریافت نموده است. نکته مهم 
اینکه مشکلات این پیشرانه ها به قدرت خروجی آن ها مرتبط است نه 

تست های آلایندگی. این برند ژاپنی در بیانیه خود گفته است:
بررســی ها نشان داده است که بی نظمی هایی در زمان تست قدرت 
خروجی پیشرانه ها به  منظور صدور تأییدیه سه پیشرانه دیزلی رخ داده 
است. در خلال تست های تأییدیه، قدرت خروجی پیشرانه با استفاده از 
ECU هایی که دارای نرم افزار متفاوتی نسبت به مدل های تولیدی هستند 
به دست می آید بنابراین این نتایج می توانند با مقادیر اعلامی متفاوت 
باشند. ده خودرو در بازارهای جهانی از این پیشرانه ها استفاده می کنند.

ژاپنی ها ادعا کرده اند تست های مربوط به پیشرانه ها را دوباره انجام داده 
و تأییدیه هماهنگی با استانداردهای قدرت تولیدی را دریافت کرده اند. در 

ادامه بیانیه تویوتا می خوانیم:
به همین خاطر نیازی به توقف استفاده از این خودروها وجود 

ندارد اما ما عمیقاً از مشتریان و تمامی سهامداران خود به این 
خاطر عذرخواهی می کنیم

اما پس از اعتراف تویوتا به دست کاری داده های برخی پیشرانه های 
دیزلی، تولید محصولات این برند حدود 2 هفته متوقف می شود. تنها یک 
روز پس از اعلام این موضوع بود که ژاپنی ها اعلام کردند تولید خود در 
چهار کارخانه ژاپن را متوقف می کنند. در مجموع 6 خط تولید در این 
کارخانه روند کار را متوقف خواهند کرد. این کارخانه ها مســئول تولید 

لندکروزر سری 7۰، هایس و لکسوس LX هستند.
 البتــه ژاپنی هــا می گوینــد تولیــد را از 12 فوریه ســال جاری 
دوباره شــروع خواهند کرد.ظاهــراً در روزهای اخیــر مقامات ژاپنی 
بــه یکی از کارخانه هــای تویوتا یورش برده و آن را بررســی کرده اند. 
آکیــو تویودا رئیس شــرکت به خاطــر این مشــکلات عذرخواهی 
 کــرده و خبــر از اتخــاذ تصمیمــات جدیــد بــرای تویوتــا و 17 
زیرمجموعه آن داده است. این اخبار در حالی منتشر می شوند که ژاپنی ها 
چندی پیش آمار فروش سال قبل خود را منتشر کرده و گفتند فروش 
11.2 میلیون دستگاهی سال 2۰23 رشد 7.2 درصدی نسبت به سال 
2۰22 داشته است. با این عملکرد تویوتا برای چهارمین سال پیاپی عنوان 
پرفروش ترین خودروســاز دنیا را از آن خود کرد.چند ماه قبل نیز خبر 
تقلب دایهاتسو در تست های تصادف خودروهای عرضه شده در کشورهای 
 جنوب شرق آسیا منتشر شد. زیرمجموعه تویوتا استانداردهای ایمنی 
ضعیف تری را در این خودروها نســبت به بازارهای پیشــرفته در نظر 

گرفته بوده است.

توقف توليد هایلوكس، پرادو و لندكروزر
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